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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi kurulduğu günden bu yana bireysel, toplumsal, evrensel 

değerleri ve gelişimi önemseyen, sosyal sorumluluk bilinci oluşturmaya özen gösteren, 

bilimsel, teknolojik, kültürel ve çevresel değişimleri yaratabilecek ve sürdürebilecek nitelikte, 

yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiş bireyler yetiştirilmesine liderlik ve öncülük eden bir eğitim 

anlayışını simgeleyen uluslararası bir üniversite olmuştur. 

 

60. yaşını kutlayan üniversitemiz, toplam 127.489 mezunu (97.932 lisans, 24.890 

yüksek lisans, 4.110 doktora ve 557 ön lisans ve meslek yüksekokulu) ile ülkemizde ve dünyada 

araştırma, eğitim, toplumsal hizmet ve iş dünyasına yön vermektedir.  

 

Üniversitemiz geride kalan 60 yıl boyunca topluma katkıları ile dünyanın her 

köşesindeki başarılarından gurur duyulan on binlerce mezun vermiştir. Bu kapsamda; bağış 

yapmak isteyen üniversitemiz mezunlarına yönelik bir Kurumsal Bağış Ofisi (Fundraising 

Office) oluşturulmaktadır. 

 

Üniversitemiz araştırma merkezlerinin ve disiplinler arası araştırma faaliyetlerinin orta 

vadedeki mekân ihtiyaçlarını karşılayacak olan 22.600 m2 kapalı alana sahip ODTÜ Araştırma 

Parkı binasının inşaatına 2015 yılının Eylül ayı itibarı ile başlanmış ve 2017 yılı sonunda 

hizmete girmesi planlanmaktadır.  

 

  Orta Doğu Teknik Üniversitesi Tasarım ve İnovasyon Merkezi (ODTÜ Tasarım 

Fabrikası) Kalkınma Bakanlığı destekli bir proje olarak başlamış ve 2016 yılında bir merkez 

olarak kurulmuştur. Öğrenci, akademisyen, sanayi, eğitim, sağlık, sivil toplum örgütlerinden 

gelen katılımcılarla, tasarım odaklı düşünme anlayışı ile problem çözme ve yeniliğe odaklanan 

merkezimizde disiplinler arası Tasarım Stüdyosu’nun üçüncüsü bu dönem başlayacaktır. 

Ayrıca ODTÜ Bilim, Teknoloji, Mühendislik ve Matematik Eğitimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nde (BİLTEMM) farklı disiplinlerden öğretim üyelerinin oluşturduğu bir araştırmacı 

grubuyla önümüzdeki dönemlerde okullara, öğretmenlere, öğrencilere sunulan eğitim 

olanaklarının geliştirilmesi ve ODTÜ’deki araştırmacılarla okullar arasında bir köprü işlevi 

gören çalışmalar gerçekleştirilecektir.  

 

ODTÜ Teknokentin 80 milyon TL’lik 2 önemli yatırımından ilki savunma ve havacılık 

firmaları için inşaatına başlanan ve 2017 yılı içinde hizmete girecek olan 12.000 m2’lik AR-GE 

binası, diğeri ise uluslararası ve ulusal bilişim ve telekom firmalarına da ev sahipliği yapacak 

olan   33.000 m2 lik “Bilişim ve İnovasyon Merkezi” binasıdır.  Bilişim ve İnovasyon Merkezi, 

toplum ile bilim ve teknolojiyi buluşturmayı hedeflemektedir. Üniversite - Sanayi işbirliğini 

derinleştirmek ve içerik bağlantısını güçlendirmek, ODTÜ kaynaklı araştırmaların 

ticarileştirme sonuçlarını arttırmak da ODTÜ Teknokent ve Üniversitemizin gelecek dönemde 

ortak hedefidir. 

 

Üniversitemizin yürüttüğü araştırma - geliştirme faaliyetleri yıllık bütçesinin %30-35, 

rekabetçi ulusal ve uluslararası araştırma fonlarından (Avrupa Birliği, TÜBİTAK vb.) 

sağlanmaktadır. Bugüne kadar Avrupa Birliği Çerçeve Programlarında, Türkiye’de en fazla 

sayıda projeyi ODTÜ yürütmüş ve 700’den fazla uluslararası kuruluşla işbirliği yapmıştır. 

Toplam bütçesi 130 milyon Euro’dan fazla olan uluslararası destekli projeler halen devam 

etmektedir. Öte yandan, Üniversitemizde Horizon-2020 kapsamında büyük ölçekli projeler de 

başlamıştır.  
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Kalkınma Bakanlığı desteği alınarak, sağlık, elektronik, havacılık-uzay ve yenilenebilir 

enerji gibi alanlarda yeni mükemmeliyet merkezleri kurulmaya ve mevcut merkezlerin 

altyapıları geliştirilmeye başlanmıştır. Bu kapsamda; parçacık radyasyonu testleri oluşturma 

laboratuvarı, dişli ve güç aktarma sistemleri araştırma merkezi, enerji depolama malzemeleri 

ve cihazları araştırma merkezi, kanser sistem biyolojisi laboratuvarının kurulması; GÜNAM 

kapsamında sanayi için arayüz oluşturulması, MEMS biyomedikal uygulamalara yönelik 

altyapının ve BIOMATEN altyapısının geliştirilmesi ile Doğu Anadolu gözlemevi odak 

düzlemi aygıtları ve adaptif optik sistemi projeleri yer almaktadır. 

 

Üniversitemizin disiplinlerarası araştırma ve uygulama alanındaki diğer iki önemli 

yatırımı “Deniz Ekolojisi ve İklim Çalışmaları Merkezi (DEKOSİM)” ve “Rüzgar Enerjisi 

Teknolojileri Merkezi (RÜZGEM)”dir. DEKOSİM binasının inşaat ihalesi yapılmış olup 

inşaatının 2017 yılı içinde bitirilmesi planlanmaktadır. RÜZGEM projesi kapsamındaki rüzgar 

tüneli inşaatının ihale süreci devam etmektedir. 

 

ÖSYM tarafından açıklanan LYS 2016 sonuçlarına göre ODTÜ’yü kazanan 

öğrencilerin % 63’ünün ilk üç tercihine yerleşmesi ODTÜ’nün en çok tercih edilen devlet 

üniversitelerinin başında geldiğini göstermiştir. ODTÜ'de verilen kaliteli eğitimi ve bunun 

sonucu hak edecekleri evrensel ODTÜ diplomasının önemini üniversite adaylarına, ailelerine 

ve lise öğretmenlerine daha etkili anlatabilmek amacıyla yeni tanıtım etkinliği projeleri bu 

yıldan itibaren hayata geçirilecektir. 

 

Temel değerlerimiz ışığında geleceğe dair vizyonumuzu, farklılaşma stratejilerimizi ve 

önceliklerimizi belirleyeceğimiz 2017-2021 Stratejik Planımızı oluşturma çalışmaları; 

“Stratejik Plan Hazırlığı, Durum Analizi, Misyon, Vizyon Değerlerinin Gözden Geçirilmesi, 

Farklılaşma Strateji ve Diğerlerini Geliştirme” aşamalarını kapsayacak şekilde 

yürütülmektedir. 

 

Üniversitemizin misyonu doğrultusunda ortaya koyduğu performansın, uluslararası 

düzeyde de takdir edildiğini ve ODTÜ’yü dünyanın seçkin üniversiteleri arasına yerleştirdiğini 

görmek memnuniyet vericidir. Her koşulda eğitim-araştırma-toplumsal hizmet misyonumuzu 

ve Üniversitemizden beklenen yüksek performans çizgisini başarıyla sürdürmek; hatta 

beklentileri aşmak için hep birlikte inançla çalışmaya devam edeceğimizi ifade eder; kamu 

idarelerine, yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve 

göstergelerini içeren performans programı hazırlama yükümlülüğünü getiren 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde ve ODTÜ Stratejik Planı (2011-2016) 

doğrultusunda hazırlanan,  Üniversitemiz 2017 yılı Performans Programını tüm kamuoyunun 

ve ilgili kurum ve kuruluşların bilgisine sunarım. 

 

 

 

 

                                                                                         Prof. Dr. Mustafa Verşan Kök 

                                                                                                               Rektör 
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I- GENEL BİLGİLER 

 

Tarihçe 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Türkiye ve Orta Doğu ülkelerinin kalkınmalarına katkıda 

bulunmak, özellikle fen bilimleri ve sosyal bilimler alanlarında eleman yetiştirmek üzere 15 

Kasım 1956 tarihinde "Orta Doğu Yüksek Teknoloji Enstitüsü" adıyla eğitime başlamıştır. 

Üniversitemizin "Kuruluş ve Hazırlıkları Hakkındaki 6887 Sayılı Kanun"          29 Ocak 1957 

tarihinde; ODTÜ'nün özel statüsünü belirleyen ve tüzel kişiliğine kavuşturan 7307 sayılı 

"Kuruluş Kanunu" ise 27 Mayıs 1959 tarihinde yürürlüğe girmiştir. ODTÜ, 1981 yılında 

yürürlüğe giren 2547 sayılı “Yükseköğretim Kanunu” kapsamına alınmıştır. 

 Türk yükseköğrenim sistemine birçok yenilik getiren ve çağdaş eğitimin öncüsü olan 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, ilk yıllarını Kızılay'da Müdafaa Caddesi'nde Emekli Sandığı'na 

ait küçük bir bina ile TBMM arkasında bulunan barakalarda geçirdikten sonra, 1963 yılında 

bugünkü kampusu yerine taşınmıştır. İlk olarak 1956 yılında Mimarlık Bölümü öğretime 

açılmış, 1957 Şubat döneminde de Makine Mühendisliği Bölümü'nde öğretime başlanmıştır. 

1957-1958 öğretim yılı başında Mimarlık, Mühendislik ve İdari Bilimler Fakülteleri kurulmuş, 

1959 yılında da Fen Edebiyat Fakültesi'nin kuruluşu tamamlanmıştır. Eğitim Fakültesi ise 1982 

yılında öğretime başlamıştır.  

 Bugün ODTÜ, üç ayrı kampusta eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet faaliyetlerini 

yürütmektedir. Ankara'daki ana kampusu, yaklaşık 40.000 dekarlık (4.000 hektarlık) bir araziye 

sahiptir; bu arazi, 30.430 dekarlık (3.043 hektarlık) orman alanını ve Ankara'nın merkezinden 

20 km uzaktaki Eymir Gölü'nü de içine almaktadır. Akdeniz sahilindeki ODTÜ Mersin-Erdemli 

Kampusu Deniz Bilimleri Enstitüsü’nü barındırmaktadır. ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu, 

TBMM ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Meclisi tarafından kabul edilen bir uluslararası 

anlaşma ile kurulmuş ve 2005-2006 akademik yılı başında faaliyete geçmiştir.  

 

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Bir devlet üniversitesi olan ODTÜ, bünyesindeki akademik, idari ve mali yetki ve 

sorumluluklar 2547 sayılı “Yükseköğretim Kanunu”, 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu” ile diğer ilgili yasa ve mevzuat ile düzenlenmektedir. Üniversitenin akademik 

ve idari teşkilatlanması, birimlerin faaliyet ve sorumluluk alanları, yönetici ve kurulların yetki 

ve sorumlulukları ilgili yasa, yönetmelik ve diğer mevzuatla belirlenmiştir. Üniversitenin 

akademik ve idari örgüt şemaları, Bölüm B’de sunulmaktadır.  
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B. Teşkilat Yapısı 

 

ODTÜ Akademik Organizasyon Şeması 

 

 
 

 

 

 

C. Fiziksel Kaynaklar 

Üniversitenin bütün fakülteleri ve bölümleri, KKTC’de bulunan Kuzey Kıbrıs Kampus 

ile Mersin-Erdemli'de bulunan Deniz Bilimleri Enstitüsü dışında aynı kampus alanı içindedir. 
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Üniversitemizde bulunan eğitim, araştırma, sosyal hizmet ve idari ünitelere ilişkin alan bilgileri 

aşağıdaki tablolarda verilmektedir. 

a. Alan Bilgileri   

Tablo 1: Eğitim Alanlarının Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 2: Kapalı Alanların Dağılımı  

 

Birimler m2 

Fakülte/Enstitü ve Yüksekokul Alan Bilgileri 315.052 

Lojmanlar 62.962 

İdari Binalar  9.054 

Hizmet Binaları 31.736 

Kapalı Spor Tesisleri 13.688 

Sağlık Merkezi 1.570 

Yurtlar 142.750 

Sosyal ve Kültürel Amaçlı Tesisler 39.537 

İbadet Amaçlı Yerler 750 

Toplam 617.099 

 

Tablo 3: Açık Alanlara Ait Alanların Dağılımı 

 

Alanlar m2 

Stadyum 20.000 

Toprak Saha 3.300 

Basketbol Sahaları 1.442 

Tenis Kortları 11.270 

Halı Saha 3.285 

Plaj Voleybol Sahası 950 

Açık Yüzme Havuzu 700 

Spor Sahası 6.000 

Toplam 46.947 

 

 

 

 

 

 

Eğitim Alanları (m2) 

Derslik Laboratuvar 

35.232 86.745 
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b. Taşıt Bilgileri 

 
Tablo 4: Mevcut Araçların Cinslerine Göre Sayıları  

 

Sıra 

No 
Taşıtın Cinsi Bütçe 

Döner 

Ser./Diğer 
Toplam 

T02 Binek otomobil 13  13 

T03 Station-Wagon 6  6 

T05 Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 7  7 

T07 Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 9  9 

T08 
Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için, şoför 

dahil 3 veya 6 kişilik) 
1  1 

T09 Panel 5  5 

T11-a 
Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 

kişilik) 
5  5 

T11-b Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik) 48  48 

T12 
Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 

3.501 Kg. 
3  3 

T13 
Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 

12.000 Kg. 
3  3 

T14 
Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 

17.000 Kg. 
5  5 

T15 Ambulans (Tıbbi donanımlı) 3  3 

T18 Motorsiklet en az 45-250 cc.lik 2  2 

Toplam 110 0 110 
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c. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

i. Bilişim Hizmetleri 

ODTÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ana ağ omurga altyapısında çeşitli bakım 

çalışmaları yapılmıştır. Merkezi sunucuların ağ alt yapısını ve yerleşkede bulunan ana ağ 

omurgasını 1 Gbps’den 10 Gbps hızına çıkarmak için yapılan çalışma sonuçlanmıştır. Ana 

omurga cihazı yerleştirilmiştir.  Bazı birimlerin ana bağlantıları 1 Gbps'den 10 Gbps hızına 

çıkarılmıştır. Bu süreç diğer birimler içinde devam etmektedir. Birimlerden gelen çeşitli talepler 

değerlendirilmekte olup cihaz ve ağ iyileştirmeleri yapılmaktadır. VPN sisteminin bakımları 

satın alınarak yedekli bir şekilde çalışması sağlanmıştır. Mensuplardan gelen VPN istekleri 

karşılanmıştır. Tüm sistemlerin yedekleri alınmaya devam etmektedir. Ayrıca sistem 

istatistiklerinin toplanmasında geliştirmeler yapılmıştır. Yerleşke genelinde yapılandırılmış 

olan kablosuz ağ sistemi geliştirilmesine devam edilmekte olup bu kapsamda yeni kablosuz ağ 

yönetim cihazı yedeklenmesi için çalışmalar yapılmaya devam etmektedir. Yeni bir merkezi 

yönetim cihazı alımı gerçekleştirilmiştir. Kablosuz ağ konusunda bölüm/birimler tarafından 

alınan cihazların merkezi sisteme dahil edilebilmesi ve verimli bir şekilde yerleştirilebilmesi 

için danışmanlık ve montaj hizmetleri verilmiştir. Netregister ağ yönetim sisteminde 

iyileştirmeler yapılmaya devam edilmiştir. Talepte bulunan bölüm/birimlere bilişim alt 

yapılarını yenilemeleri için danışmanlık hizmeti verilmiştir. Yeni yapılan binaların bilişim alt 

yapılarının merkezi sistem ile uyumlu olacak şekilde tasarlanması ve uygulanması için 

YİTDB’na danışmanlık hizmeti verilmiştir.  

 

Akıllı kimlik kartı takip ve baskı süreci çalışmaları devam etmektedir. Merkezi kapı 

geçiş sistemi ile E-cüzdan uygulamaları sunucuları fiziksel olarak ayrılması sağlanmıştır. 

Sosyal binada el terminalleri ile adisyon takibi yapılmaya başlanmıştır. Halı saha kasa terminali 

yerleştirilmiştir. RFID ile çalışan taşıt tanıma sisteminin sürdürülebilmesi için destek 

sağlanmıştır. 

 

http://www.metu.edu.tr adresinden erişilen ODTÜ web sitesi ara yüzleri ile kurumsal 

sosyal ağ sayfalarının (Facebook, Twitter, YouTube) içerik yönetimi ve altyapısı ile ilgili 

çalışmalara devam edilmiştir. ODTÜ web sitesinin sunucu altyapısında güncelleme ve 

düzenleme çalışmaları yürütülmüştür. Bu şekilde ODTÜ web sitesinin sunucu yükü azaltılmış 

ve altyapı güvenliğinin arttırılması sağlanmıştır. Aday öğrenci web sayfası için 

(http://adayogrenci.metu.edu.tr) içerik ve altyapı geliştirme çalışmalarına devam edilmiştir. 

ODTÜ’nün 60. Yılı için hazırlanan web sayfası için (http://60yil.metu.edu.tr) içerik ve altyapı 

desteğine devam edilmiştir.  ODTÜ web sitesinde haftalık video yayını uygulamasına devam 

edilmiştir. 2016 yılı Ocak ayından itibaren 38 yeni birim web sayfası çalışmaları tamamlanarak 

kullanıma açılmıştır. 49 adet yeni alan adı tanımı yapılmıştır. MİYS ara yüz şablonlarında bazı 

revizyonlar gerçekleştirilmiş; talep eden birimlere sayfaları içerisinde yetkili erişilen alanların 

oluşturulması konusunda hizmet verilmiştir. 74 bölüm/birim web sitesine destek verilmiştir. 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, Mimarlık Fakültesi, Kariyer Planlama Merkezi birimlerinin 

web sayfalarına MIYS altyapısında destek sağlanmıştır. Blog ve MİYS servislerinde düzenli 

olarak altyapı güncellemeleri yapılmıştır. ODTÜ Harita Servisi güncellenmiş, haritaya ODTU 

Kampusu sınırları çizilmiştir. Önceki yıl çekimleri yapılırken destek olunan Google StreetView 

(Sokak görünümü) sistemi ODTU için de açılmıştır. Güvenlik açığı tespit edilen bazı web 

siteleri için gerekli işlemlerin yapılmasına destek verilmiştir. Altyapı çalışmaları devam 

etmekte olan ODTÜ Bu hafta Bülteni için tasarım çalışmaları tamamlanmıştır. 30 adet yeni 

elektronik liste açılmış, 21 adet liste kapatılmıştır. E-Liste Servisinin sunucu altyapısında 

sunucu ve yazılım düzeyinde değişiklik gerçekleştirilmiştir. ODTÜ BİDB Bilgi Güvenliği 
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çalışmaları kapsamında yürütülen Bilgi Güvenliği çalışmalarına Denetçi düzeyinde katılım ve 

destek sağlanmıştır. 

 

ODTÜ İnsan Bilgisayar Etkileşimi Laboratuvarı (Human Computer Interaction 

Laboratory-HCI), ODTÜ İnsan Bilgisayar Etkileşimi Laboratuvarı (Human Computer 

Interaction Laboratory-HCI), 01 Ocak 2016 – 30 Haziran 2016 tarihleri arasında toplam 7 

çalışma tarafından 223 saat kullanılmıştır. Gerçekleştirilen çalışmalarda araştırmacılara 

danışmanlık, laboratuvar tanıtımı yapılmış, çalışma takvimi oluşturulmuş, başvurular 

düzenlenmiş ve çalışma sonrası çıkan veriler uygun formatlarda depolanarak kayıt altına 

alınmıştır. “Cardinfo” arayüzünün yeni tasarımı kullanılabilirlik açısından analiz edilmiş, 

bulgular rapor halinde sunulmuştur. Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından “TS EN ISO 

17025 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliği İçin Genel Şartlar” standardı 

kapsamında ara tetkik gerçekleştirilmiştir. Ara tetkik sonucunda TSE tarafından minör 

uygunsuzluklar tespit edilmiş, tetkik sonucunda revizyon gerektiren dokümanlar 

güncellendikten sonra TSE tarafından Lisanslı Laboratuvar Sertifikası tarafımıza iletilmiştir. 

 

2016 yılı ikinci yarısında, ODTÜ web sitesi, BİDB web sitesi, kurumsal sosyal ağlar, 

merkezi anket servisi, Blog servisi, Google harita servisi, basın arşiv servisi, MİYS, elektronik 

liste servisi ve web kullanıcıları servislerinde geliştirme ve yenileme çalışmalarına devam 

edilmesi ve Kurumsal İletişim Ofisi’ne destek çalışmalarının sürdürülmesi planlanmaktadır. 

Ayrıca ODTÜ yeni web sitesinin açılması ve bölüm/birim web sayfaları için yeni tasarıma göre 

oluşturulmuş bir şablon hazırlanması planlanmaktadır. Bu kapsamda,  Kurumsal İletişim Ofisi 

ile ortak çalışmalara devam edilecektir.  

 

 Bütünleşik Bilgi Sistemi kapsamında; 

 Araştırma süreçleri çerçevesinde yapılan analiz bulguları sisteme yansıtılmaya 

başlanmıştır. 2016 yılı sonuna kadar çalışmalar sürdürülecektir. 

 BAP Koordinatörlüğü talepleri ve son kullanıcı soru ve/veya sorununa çözüm 

getirilmiştir. 

 2016 yılında belirlenen birkaç birimde pilot olarak kullanılması planlanan Bütçe 

Yönetim Sistemi yoğun çalışmalar sonucu tüm birimlerin kullanımına açılmıştır. Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı ile yapılan çalışmalarda varolan sistem üzerinde 200’den 

fazla düzeltme/değişiklik yapılmıştır. Birimlerin 2016 yılı bütçeleri ve sistemin açıldığı 

tarihe kadar yapılmış olan 2016 yılı harcamaları sisteme aktarılmış, birimlerin bu verileri 

girmeleri gerekmemiştir. SGDB ve birimlerden gelen yeni istek ve değişiklikler sisteme 

yansıtılmaya devam edecektir. 

 Portaldaki performans sorunları üzerine kimi çalışmalar yapılmış ancak kullanıcılar 

tarafından hissedilir sonuçlar alınamamıştır. 2016 yılının 2. yarısında bu konudaki 

çalışmalara öncelik verilecektir. 

 Varolan sistemdeki iyileştirmeler ve yeni geliştirilen sistemlerin yanı sıra 200’ün 

üzerinde kullanıcı soru ve/veya sorununa çözüm getirilmiştir. 

   

Bilginin gizliliği, bütünlüğü ve ulaşılabilirliğine ilişkin güven ortamının yaratılması önem 

taşımaktadır. Bu güven ortamın sağlamak için teknolojik çözümleri, insan kaynaklarını, iş 

süreçlerini dikkate alan güvenlik yönetim sisteminin kurulması gerekmektedir. Etkin bir bilgi 

güvenlik yönetim sisteminin oluşturulması amacıyla ODTÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, ISO 

27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetimi Sistemi kapsamında iç denetim faaliyeti 

gerçekleştirilmiştir. BİDB yönetimindeki sunuculardaki zafiyetlerin belirlemesi için rutin 

güvenlik taraması yapılmaya başlamış ve sonuçları ilgili paydaşlara otomatik olarak iletilmeye 

başlanmıştır. Buna ek olarak BİDB tarafından geliştirilen yazılımlar için “kaynak kod analizi 
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hizmeti” satın alınmış ve analiz çalışması tamamlanmıştır. Sayıştay tarafından yapılan Bilgi 

Güvenliği Denetimi’ne eşlik edilmiştir. Bilgi güvenliği birimi çalışanları CISSP (Certified 

Infromation System Security Professional) eğitimi almıştır. ODTÜ içinde e-imza temini için 

PDO’ya gelen talepler TUBİTAK KAMU-SM’ye iletilmesi ve takibi yapılmaktadır. Sene 

başında katılınan COBIT eğitimi sonucunda BGB ile ilgili olarak RACI tabloları oluşturulmuş, 

bilgi güvenliği metrikleri belirlenmeye çalışmıştır. Bu çalışmalar ile birlikte Bilgi Güvenliği 

Personeli için görev tanımları çalışması IK birimi ile birlikte yürütülmüştür. 

 

Önümüzdeki 6 ay içinde, ikinci iç denetim faaliyeti gerçekleştirme, güvenlik 

bilgilendirme, olay yönetimi, log analizi için SIEM yazılımı kurulumunda ve yeni nesil 

güvenlik duvarı edinimi çalışmalarına destek verme ve zafiyet taraması, kaynak kod analizi gibi 

güvenlik zafiyetlerinin belirlendiği süreçlerde ortaya çıkan sorunların kök nedeninin belirlenip 

sorunun giderilmesi çalışmasının gözleme planlanmaktadır. 

 

 BİDB tarafından Üniversite genelinde kullanım için lisanslanarak kullanıcıların 

hizmetine sunulan yazılımlar kapsamında, mevcut yazılımların lisans yenileme ve sürüm 

yükseltmeleri yapılmış; lisans sunucularının yönetimi, teknik desteği ve yazılımlar konusunda 

kullanıcılara rutin desteğe devam edilmiştir. Lisanslı yazılımlar FTP servisinin (FTPCC) web 

tabanlı bir servise dönüştürülmesi için çalışmalara devam edilmiş; mevcut yazılımların 

loglanması ve istatistiklerinin takibine yönelik bir yazılım araştırması yapılmaya başlanmıştır. 

Üniversite içinden iletilen talepler doğrultusunda, MATLAB yazılımı eşzamanlı kullanıcı 

sayısının iki katına çıkarılması sağlanmıştır. Eğitim Fakültesi bünyesinde kullanılmak üzere 

talep edilen NVIVO yazılımı için belli sayıda lisans satın alınmış, lisansların bilgisi yönetilmek 

üzere fakülteye iletilmiştir. 2016 yılının ikinci yarısında, lisanslı yazılımların işletimi ve lisans 

yenileme işlemleri sürdürülecek olup, lisanslı yazılımların kullanımının daha sağlıklı olarak 

izlenmesi ve analiz edilmesi için çeşitli yöntemlerin denenmesine devam edilecektir. 

  

Elektronik Doküman ve Evrak Yönetim Sistemi (EDYS) kapsamında, işletme ve 

geliştirme çalışmalarına devam edilmiştir. EDYS veritabanının Oracle'dan Postgresql'e 

taşınması ve EDYS sunucusunun sanal ortama geçirilmesi için gerekli çalışmalar 

tamamlanmıştır. E-yazışma süreci ile ilişkili olarak E-imza ve PTTKEP entegrasyon deneme 

çalışmalarına devam edilmiştir. Yıllık/Mazeret izin formlarının BİDB ve PDB’deki 

kullanımına devam edilmiş; iletilen talepler doğrultusunda formların işleyişi ile ilgili çeşitli 

düzenlemeler yapılmıştır. İzin ve ilişik kesme formlarının kullanıma alınması yönünde bazı 

eksiklerin tamamlanması ve gerekli idari kararların alınması beklenmektedir. EDYS’de yer alan 

çeşitli personel bilgilerinin (isim, unvan gibi) doğrudan İKYS’den aktarılarak kullanılabilmesi 

için başlanan çalışmaya devam edilmiştir. Yayın ödülü başvuru formunda yer alan "görev 

tazminatı" bilgisinin düzenlenmesi için çalışma başlatılmıştır. Kitap ödül başvuru formunda 

Kütüphane’den gelen istekler üzerine çeşitli değişiklikler yapılmıştır. Bakım onarım formunda 

YİTDB’nin istediği tüm talepler karşılanmış, form görsel olarak yenilenmiştir. Kullanıcı kodu 

başvuru formlarının EDYS üzerinden işletilmesi kapsamında ilk etapta F2 formu ile ilgili 

çalışma başlatılmıştır. 2016 yılının ikinci yarısında, hem yazılım altyapısının 

iyileştirilmesi/sorunların giderilmesi, hem de kullanımının yaygınlaştırılması doğrultusunda 

çalışmaların devam etmesi öngörülmektedir. 

 

Oracle-İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi (İKYS) kapsamında, PDB ile birlikte 

koordineli olarak yürütülen çalışmalara devam edilmiştir. Talep edilen hesaplamalar ve raporlar 

hazırlanmış, çeşitli birimlerden istenen veriler sağlanmıştır. SGK HİTAP (Hizmet Takip 

Programı) kapsamında üniversite adına sağlanması gereken veriler için PDB ile birlikte 

çalışmalar yürütülmüştür. Şirket elemanlarının verilerinin İKYS'ye girilmesi için çalışma 
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başlatılmıştır. PDB’nin talep ettiği Oracle raporlarının düzenlenmesi/dönüştürülmesi 

çalışmalarına devam edilmiştir. Oracle İKYS yazılımlarında yeni sürüme geçiş projesinin 

devamı olarak başlatılan ve firma nezdinde gerçekleştirilen iyileştirme ve geliştirme çalışmaları 

tamamlanmıştır. Kapı geçiş sistemi için yeni webservis hazırlanmış, Akıllı Kart sistemi için 

sağlanan webserviste düzenlemeler yapılmış, BİDB Helpdesk yazılımı için yeni webservis 

hazırlığına başlanmıştır. Tüm personelin bordro verilerinin portal üzerinden sağlanmasına 

yönelik E-bordro hizmeti ile ilişkili webservislerin çalışmaları tamamlanmış, destek verilmeye 

devam edilmiştir. 2016 yılının ikinci yarısında, PDB ile yapılan çalışmalara devam edilecek 

olup, yeni danışmanlık hizmeti kapsamında planlanan kurulum ve geliştirme çalışmalarının 

tamamlanması öngörülmektedir. Mevcut webservislerin takibi ile ihtiyaç duyulan yeni 

webservislerin hazırlanmasına da devam edilecektir. 

 

 Proje Akış Yönetim Sistemi (PAYS) kapsamında sistemin işletimi ve bakımına yönelik 

çalışmalara devam edilmiştir. Deney, danışmanlık ve proje giriş ekranlarının öğretim üyeleri 

tarafından daha rahat kullanımı için yapılması istenen değişikliklerle ilgili çalışmaya devam 

edilmiştir. Yürürlüğe giren yeni mevzuat nedeniyle, Ar-Ge Yenilik Tasarımı kapsamındaki 

çalışmaların PAYS’da tanımlanması ve işlemlerinin yürütülmesi için gerekli geliştirme 

çalışmalarına başlanmıştır. 2016 yılı içerisinde, başlatılan geliştirme ve iyileştirilme 

çalışmalarına devam edilecek olup; DÖSİM’den iletilen öncelikli ve idari olarak karara 

bağlanmış talepler için gerekli çalışmalar gerçekleştirilecektir. 

 

Lisansüstü Başvuru ve Değerlendirme Sistemi kapsamında, başvuru programı 

haricindeki programların işletimi ve bakımına yönelik çalışmalara devam edilmiştir. Sistem 

kapsamında, enstitülerin belge kontrolü ve bölümlerin kabul-red işlemlerini gerçekleştirdiği iki 

programın Sapphire’den PHP’ye dönüştürülmesi için geliştirme çalışması yapılmış olup; her 

iki programın yeni haliyle bahar dönemi başvurularında kullanıma sunulması sağlanmıştır. 

Özellikle 71 no’lu Lisansüstü Danışman Atama programı yoğunluklu olmak üzere; bölüm, 

enstitü ve öğrencilerden iletilen talep ve sorunlarla ilgili gerekli işlemler yürütülmüş, destek 

verilmiş ve bakım çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 2016 yılı içerisinde, eski teknolojiye sahip 

diğer programların da PHP’ye dönüştürülmesi amacıyla planlama yapılması ve mevcut 

destek/bakım çalışmalarına devam edilmesi öngörülmüştür.  

 

Academic CV Sistemi ve Staffroster sayfası ile ilgili işletim ve bakım çalışmaları devam 

etmiştir. Academic CV Sisteminin 2015 faaliyet girişleri için hazırlık çalışmaları yapılmış, ilgili 

programlarda gerekli bakımlar uygulanmış, mevcut süreçlerin sorunsuz işlemesi için çalışmalar 

yürütülmüştür. Akademik teşvik ödeneği mevzuatı kapsamında YÖKSİS özgeçmiş sistemine 

girilmiş bilgilerin Academic CV ile ilişkili olarak edinilip uygun formatta Rektörlük ve PDB’ye 

iletilmesi için gerekli çalışmalar yapılmıştır. Academic CV uygulamasının yenileme projesi 

diğer öncelikli çalışmalar nedeniyle aksamış olsa da devam etmiştir. Staffroster'da resmi eksik 

olan öğretim üyeleri tekrar belirlenmiş, bu kişilerin PDB’ye bildirimi yapılmıştır. 2016 yılı 

içerisinde, mevcut Academic CV uygulamasının ilgili süreçler doğrultusunda devam 

ettirilmesine yönelik çalışmaların tamamlanması; paralelinde ise uygulamanın mevcut 

uygulamayla aynı işlevlere sahip olacak şekilde yeni altyapı üzerinde geliştirilmesi ve yeni 

özellikler eklenerek geliştirilmesine devam edilmesi planlanmıştır. 

 

METUSIS Projesi Bölüm ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı(ÖİDB) yararlanıcılarını 

kapsayacak şekilde aşağıdaki modüller devreye alınmıştır.  
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 Mezuniyet töreni için mezun diploma kitapçığının hazırlanması 

 Mezuniyet töreni için bölüm birincisi olarak mezun olacak öğrencilerin tespit 

edilmesi  

 Final tarihleri girişi  

 Bölüm ders kategori değişikliği 

 Öğrenci veya ders bazında not değişikliği süreç takibi 

 Ders izlencesi entegrasyonu (Textbook, Learning outcomes, objectives, teaching 

methods, assesments) 

 ÖİDB tarafından taranan örenci dosyalarındaki evrakların filterelenerek gösterimi 

 EKC-2 belgelerinde tanımlanan yetki seviyesine göre bilgi girme yetkisinin 

verilmesi. 

 4’lük sistemdeki dönem ortalamasının 100’lük sisteme çevrilerek transkripte 

remark olarak basılması. 

 Kredi transferi işlemlerinde, transkripte remark olarak basılan genel ortalamasının 

sisteme yansıtılması. 

 Raporlama ve istatistik arayüz ve kriter artırımı 

 

Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi (ÖİBS)  Projesinde, bölümlerden ve ÖİDB den gelen 

istekler doğrultusunda gerekli bakımlar yapılmaya devam edilmiştir. YOKSİS öğrenci verisi 

anlık olarak web servis üzerinden gönderilmiştir. Mezun durumundaki öğrenci bütünleme 

başvurusu ve not girişi süreci online sistem üzerinden devreye alınmıştır. Yazokulu servis 

dersleri blokeli kayıt kapsamında modern diller bölümüyle toplu kriter tanımlama süreci 

çalışılarak otomasyona alınmıştır. Bölümler ve ÖİDB den gelen liste isteklerine göre listeler 

hazırlanarak ilgili birimlerle paylaşılmıştır.  

 

Ders İzlencesi (Syllabus) projesi kapsamında çalışmalara devam edilmiştir.  Recall 

özelliği eklenerek daha önceki dönemlerde girilmiş bilgilere daha kolay erişim sağlanmıştır. 

Öğrenme Yönetim Sisteminde 2015/2 dönemi için gerekli çalışmalar tamamlanmıştır. 

 

Lisansüstü Başvuru ve Değerlendirme sisteminde, yüzyüze evrak teslimi yapılmadan 

kayıt alınabilmesi için tüm başvuru evraklarının sisteme yüklenmesi sağlanarak gerekli süreç 

değişikliği ele alınmıştır. 

 

Online Katkı Payı Ödeme Projesi kapsamında Yapı Kredi ve Akbank bankalarının alt 

yapılarını değiştirmeleri sebebiyle, online harç sistemi test verileri hazırlanmış ve bankalarla 

bire bir test senaryoları üzerinde çalışılmıştır. 

 

Etkileşimli Kayıt Projesi kapsamında Kuzey Kıbrıs Kampusu yaz okulu ödeme süreç 

değişikliği sebebiyle kayıt programı ve ödeme miktarlarının tanımlandığı programlarda gerekli 

bakımlar yapılmıştır.  

 

 ODTÜ Bilgisayar Salonlarında bulunan PC’lerde kurulu olan programların 

güncellenmesi işlemleri ve PC’lerin rutin bakımları yapılmıştır. Bölümler tarafından işletilen 

PC salonları altyapısının güncellenmesi ve PC’lerin kurulumları konularında bölümlere 

danışmanlık desteği sağlanmıştır. ODTÜ-TV üzerinden ise, son 6 ay içerisinde yaklaşık 28 saat 

süren 12 adet canlı yayın gerçekleştirilmiştir. Bilişim Destek Ekibi tarafından kullanıcı 

hesapları, şifre sorunları, ağ bağlantıları, akıllı kart problemleri gibi konu başlıklarında telefon 

ve yüz yüze iletilen 1290 sorun ve e-posta ile bildirilen 1494 sorun ilgili BİDB gruplarının 

desteği ile çözümlenmiştir.  
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             Kullanıcı Destek Grubu (KDG) ve Süreç ve Yönetişim Grubu (SYG) işbirliği ile 

birlikte BT Yönetim aracı üzerinden kullanıcı sorun bildirimi ve iş akışını kapsayan Vaka 

(Incident) Yönetim sürecinin uyarlama ve uygulamaya alma çalışması BT Yönetim aracı 

üzerinde  tamamlanmış olup, BİDB KDG’unda yer alan Bilişim Destek Servisi  personeline 

verilecek eğitim sonrasında yılın ikinci yarısında test kullanımına açılması planlanmıştır. BT 

Konfigürasyon ve Varlık Yönetimine ait çalışmalar devam etmektedir. Problem Yönetimi ve 

Talep Yönetimi ile ilgili çalışmalar planlama dahilindedir. 

 

            Katalog ve Portföy aracının  (K/P) 2.Versiyonu üzerinde test çalışmaları 

tamamlanmıştır. BBS grubu ile birlikte Mali Yönetim süreçlerinden Bütçe Yönetim 

uygulamasının ODTÜ de yer alan bölüm ve birimlerle paylaşılmasından sonra eğitim verme 

çalışmaları tamamlanmıştır. İş akışında ortaya çıkan değişikliklerin analizi ve uygulamaya 

yansıtılması BBS grubu ile birlikte gerçekleştirilmiştir. 

 

          ODTÜ BT Hizmetleri Yönetimi ve Yönetim Platformu konulu deneyim bildirisi AB2016 

konferansında paylaşılmıştır. Sistem Yönetimi Faaliyetleri kapsamında; IBM P670 mainframe 

sunucusu diskleri üzerindeki verilere bozularak emekliye ayrılmıştır. 2016 yılı öğrenci 

kayıtlarının e-devlet üzerinden de yapılabilmesi sebebi ile öğrencilerin kampüse gelmeden 

kullanıcı kodu ve şifrelerini alabilecekleri yapı tasarlanmış ve işletime alınmıştır. ODTÜ’de bir 

Felaket Kurtarma Merkezi kurulması amacı ile analiz çalısı yapılarak analiz raporu 

hazırlanmıştır. Bu kapsamda ODTÜ içinde sistem odası olabilecek alanlar, konteyner sistem 

odaları, donanım barındırma hizmeti kiralanması, sanal altyapı kiralanması da dahil olmak 

üzere tüm seçenekler değerlendirilerek ilgili analiz raporunda detaylandırılmıştır. FKM 

kurulması amacı ile donanım ve yazılım ihtiyaçları belirlenmiştir. Kurulacak yapının 

doğruluğunun test edilebilmesi amacı ile firmalardan geçici süreli donanım istenmiş ve FKM 

uygulama testleri başarı ile tamamlanmıştır. FKM donanım ve yazılım ihalesinin tamamlanması 

ile birlikte kurulum/yapılandırma planlama çalışmalarına başlanılmıştır. BİDB dışı üretilmiş 

olan bilişim servislerinin ODTÜ kullanıcılarını doğrulama ihtiyacı için SYG tarafından 

yazılmış olan “webauth” servisi kendisi kullanmakta olan servislerin daha güvenli bir uygulama 

olan “CAS (Central Authentication Service)” aktarımı sağlanarak “webauth” servisi 

kapatılmıştır.  

             

            ODTÜ Kütüphane yazılımı çalışmakta olduğu fiziksel sunucudan alınarak veritabanı 

sunucu ve uygulama sunucu olmak üzere iki sanal sunucuya bölünmüş ve ilgili yazılım 

güncellenerek yeni sunucularda işletime alınmıştır. Elektronik Döküman Yönetimi sistemi, 

çalışmakta olduğuda fiziksel sunucudan alınarak ve kullanmakta olduğu veritabanı açık kaynak 

kodlu PostgreSQL veritabanına çevrilerek sanal sunucuya taşınması projesine teknik destek 

sağlanmıştır. ODTÜ e-posta sistemi kapasite doluluğuna bağlı olarak yenilenmiştir. Var olan 

e-posta sistemi 8 adet sanal sunucuya bölünerek yatayda ölçeklenebilir bir yapıya 

kavuşturulmuştur. ODTÜ merkezi log (olay kayıt) yönetim servisi üzerinde çalışan, log’ların 

analiz edilip sonuçlara göre aksiyon alınmasına imkan veren “log analiz” servisi kurularak 

işletime alınmıştır. Sunucu bilgisayarlar üzerindeki işletim sistemlerinin ağ erişim kurallarının 

canlı takibinin yapılmasına olanak sağlayan yazılım geliştirilip hizmete alınmıştır. 
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Tablo 5: Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 1 

 

Cinsi Toplam 

Masaüstü Bilgisayarlar 8.335 

Dizüstü Bilgisayarlar 2.304 

Tablet Bilgisayarlar 293 

Cinsi Toplam 

Projeksiyon 956 

Slayt makinesi 18 

Tepegöz 209 

Barkot Okuyucu 20 

Baskı makinesi 1 

Fotokopi makinesi 243 

Faks 92 

Fotoğraf makinesi 257 

Kameralar 189 

Televizyonlar 236 

Tarayıcılar 232 

Müzik Setleri 29 

Mikroskoplar 392 

DVD’ler 84 
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ii. Kütüphane Hizmetleri 

Tablo 6: Sayılarla ODTÜ Kütüphanesi1 

 

*         Uluslararası tarama araçlarından da (OhioLink, Google vb.) görüntülenmeye  başlanmıştır. 

**       Farklı veritabanlarında bulunan çakışan dergiler çıkarıldıktan sonra ulaşılan eşsiz (unique) dergi sayısıdır. 

***     Verilerde yeniden hesaplama yapılmıştır. 

****   Tezlerin envanter işlemleri gerçekleştirilerek güncel veriler girilmiştir. Toplam basılı kitap sayısına toplam basılı tez sayısı da dahildir. 
***** EKUAL kapsamında bulunan EBSCO veritabanlarından bazılarının  iptal edilmesiyle e-dergi sayısında azalma olmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 2011 2012 2013 2014 2015 

Basılı Kitap 447.004*** 462.353*** 479.501**** 494.620 506.092 

Koleksiyona Eklenen Basılı 

Kitap 
16.757 15.349 13.985 15.119 11.472 

Satın Alınan Kitap 14.189 12.583 11.242 12.716 8.438 

Bağış Kitap/Tez 2.568 2.766 2.743 2.403 3.034 

Elektronik Kitap 117.713 132.638 179.849 211.839 227.944 

Koleksiyona Eklenen 

Elektronik Kitap 
26.117 14.925 47.203 31.998 16.105 

Basılı/Elektronik Tez 
18.250/7.528 

19.454/8.732**

* 

23.577**** 

/9.692 

24.702/10.81

7 
25.718/11.833 

Koleksiyona Eklenen 

Basılı/Elektronik Tez 
990 1.204 960 1.125 1.016 

Ciltli Dergi 180.468 183.259 186.203 189.127 191.538 

Basılı Dergi Aboneliği 1.154 1.127 1.064 996 971 

Bağış/Değişim Dergi 231 190 164 164 152 

Elektronik Dergi 59.900 53.824** 49.500** 42.431***** 45.193 

Veritabanı 150 150 163 154 164 

Multimedya (DVD, Video 

Kaset) 
889 890 892 892 893 

OPAC Erişimi 3.077.672 2.219.289 3.381.980 1.898.612 1.709.757 

Kişisel Bilgisayar 136 150 161 161 162 

Kullanıcı  Eğitimi 

(Grup/Kişi) 
4/120 3/80 3/152 22/168 6/168 

Elektronik Tez Kullanımı 692.162* 587.574 62.673 27.093 26.343 

Kütüphane Tanıtım 

Turu/Katılımcı Sayısı 
36/1.436 13/1.161 39/789 59/1.296 50/1.020 

Uzun Süreli Ödünç Verilen 

Kitap  
292.641        342.411 272.254 248.353 275.985 

Kısa Süreli  Ödünç Verilen 

Kitap 
141.139 128.508 117.512 117.477 152.002 

K.arası Ödünç Verilen 

Kitap/ Sağlanan Makale 
2.352/400 1.914/483 1.631/334 1.726/351 1821/368 

Toplantı Salonlarının 

Kullanımı (Saat) 
1.897 1.970 2.399 4.643 4.643 

Oturma Kapasitesi 1.188 1.252 1.277 1.277 1.313 

Kapı Giriş   1.351.964 1.758.728 1.506.452 1.644.637 1.651.717 

Personel 67 64 63 58 57 
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D. İnsan Kaynakları1 

a. Akademik Personel 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 12.4.1999 tarih ve 8079 sayılı yazısı uyarınca, 78 

sayılı Kanun Hükmünde Kararname çerçevesinde birimlere tahsis edilen kadrolardan boş 

bulunanlar 16.7.1999 tarihi itibariyle; Rektörlük bünyesine çekilmişti. Söz konusu boş kadrolar 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 10.03.2009 tarih ve 2168-7508 sayılı yazısı uyarınca 

tekrar birimlere çekilmiş ve atama yapıldıkça kadro kullanım izni alınarak kadroların verimli 

kullanılması sağlanmıştır. 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararname uyarınca önceki yıllarda 

yapılan; 

  

 Kadro ihdası 

 

 Saklı kadroların serbest bırakılması 

 

isteminde bulunulmasına gerek kalmamıştır. 

 

 Serbest ve dolu kadrolarda derece değişikliği; Dolu doçent kadrolarından 2 adedi için 

1. derece, yardımcı doçent kadrolarından 13 adedi için 1. derece, 14 adedi için 2. derece, 

öğretim görevlisi kadrolarından 13 adedi için 1. derece, 13 adedi için 2. derece, okutman 

kadrolarından 3 adedi için 2. derece, araştırma görevlisi kadrolarından 8 adedi için 4. 

derece, uzman kadrolarından 13 adedi için 1. derece, olmak üzere toplam 79 adet dolu 

kadro için derece değişikliği izni alınmıştır.  

 

 Serbest ve boş kadrolarda unvan ve/veya derece değişikliği 

 Serbest kadrolara açıktan atama izni alınması; İhtiyaç duyulan öğretim üyesi 

kadrolarına Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’ndan gerekli izinler alınmıştır. Bütçe 

Kanunu uyarınca profesör, doçent ve yardımcı doçent unvanları dışında kalan öğretim 

elemanlarından öğretim görevlisi, okutman, uzman, eğitim öğretim plancısı,  çevirici 

kadroları için ek kontenjan sayısı kadar (15), 2014 yılında emeklilik, ölüm, istifa veya 

nakil yoluyla ayrılan araştırma görevlisi kadrosu için (157)  olmak üzere toplam 172 

adet kadroya atama izni talep edilmiş ancak, 148 kadro için atama izni alınabilmiştir. 

 

 

 Yabancı uyruklu sözleşmeli öğretim elemanları; Üniversitemizin çeşitli birimlerinde 

çalıştırılmak üzere uzatım veya yeni görevlendirme şeklinde toplam 43 yabancı uyruklu 

öğretim elemanı için izin talebinde bulunulmuş, bunlardan 43’üne izin verilmiş, 43’ü 

2015 yılında görev almış olup, 31.12.2015 tarihi itibari ile görev başında 43 yabancı 

uyruklu öğretim elemanı bulunmaktadır. 

 

 2015 yılında 3 öğretim elemanı, 2547 sayılı Kanunun 40/b maddesine göre diğer 

üniversitelerde tam zamanlı olarak görevlendirilmiştir. 

 

 

 

 

 
__________________________________________________________________________ 

 
1 Tablolar, tamamlanmış yıl olması nedeniyle 2015 yılı verileri esas alınarak hazırlanmıştır. 
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 Akademik Gelişim Programı: Üniversitemize yeni katılan ve akademik kariyerinin 

başındaki öğretim üye ve görevlilerinin üniversiteye uyumunu kolaylaştırmak ve 

eğitim, araştırma, toplumsal hizmet alanlarındaki faaliyetlerinin etkinliğini artırmak için 

tasarlanan Akademik Gelişim Programı, Üniversitemize son 3 yıl içinde yardımcı 

doçent ya da öğretim görevlisi olarak atanmış öğretim elemanlarına yönelik bir 

programdır. Programı tamamlayan AGEP kapsamındaki öğretim elemanlarına, 

akademik çalışmalarını desteklemek üzere bir bütçe ve akademik gelişimlerini 

destekleyecek hizmetlerden faydalanma imkânları sağlanır. AGEP kapsamındaki 

öğretim elemanlarının programı tamamlamaları için toplam yaklaşık 55 saatlik AGEP 

modüllerinin en az %80’ine katılması ve program çerçevesinde hazırlayacakları eğitim, 

araştırma veya toplumsal hizmet ile ilgili bir final sunumu yapması 

gerekmektedir. AGEP, dokuz temel ve 3 ek modülden oluşmaktadır. AGEP etkinlikleri 

arasında, yeni öğretim elemanlarının ODTÜ kültürünü öğrenmelerine, üniversite 

olanakları hakkında bilgi edinmelerine, mesleki ağlar oluşturmalarına ve kendilerini 

üniversite ortamına ait hissetmelerine katkıda bulunmayı hedefleyen Mentorluk 

Uygulaması, akran ders değerlendirmesi ve Üniversitemizdeki araştırma ve uygulama 

merkezlerinin ziyaret edilmesi de yer almaktadır.  

 

AGEP’in dördüncü uygulaması (AGEP - 4), 5 Aralık 2014 – 22 Mayıs 2015 tarihleri 

arasında 26 öğretim elemanının katılımıyla gerçekleşmiştir. Mentorluk uygulamasına 

10 öğretim elemanı katılmıştır. 

Tablo 7: Akademik Kadro ve Mevcutlara İlişkin Bilgiler  

Kadro Ünvan 
Toplam 

Kadro 

Saklı 

Kadro 

Serbest 

Kadro 

Dolu 

Kadro 

Doluluk 

Oranı % 

Profesör 489  489 377 77 

Doçent 287  287 170 59 

Y.Doçent 339 22 317 239 75 

Öğrt. Gör. 324  324 225 69 

Okutman 174  174 122 70 

Araş. Gör. 1.259 176 1.083 783 72 

Uzman 127  127 98 77 

Eğitim Öğretim Pl. 4  4 3 75 

Çevirici 2  2 2 100 

Toplam 3.005 198 2.807 2.019 72 

Tablo 8:  Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı(**) 

Birim Profesör Doçent Yrd.Doç. Diğer Toplam 

Fen Ed. Fak. 6(5) 4(5) 2(3)   12(13) 

Mimarlık Fak. 1(1) 0(1)   2(2) 3(4) 

Müh. Fak. 1(1)   1(0) 0(1) 2(2) 

İk.İd.Bil.Fak. 1(0)   1(1) 1(0) 3(1) 

Eğitim Fak.   1(1)   1(1) 2(2) 

Dz Bil. Enst.       1(1) 1(1) 

Uyg.M.Enst. 1(1)       1(1) 

Sosyal Bil.Ens   1(1) 3(2)   4(3) 

Enfor. Enst.   1(0) 0(1)   1(1) 

YDYO       13(13) 13(13) 

Rektörlük       1(1) 1(1) 

Toplam 10(8) 7(8) 7(7) 19(19) 43(42) 
(**) Parantez dışındaki rakamlar 2015 yılı içinde görev yapan yabancı uyruklu öğretim elemanı sayılarıdır. Parantez içindeki rakamlar ise 

2014 yılı içinde görev yapan yabancı uyruklu öğretim elemanı sayılarıdır.  
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b. İdari Personel 

Üniversitemizde Özel Bütçe kapsamında 1.411 dolu  852 boş ve Döner Sermaye’ye ait 4 

dolu 10 boş kadro olmak üzere toplam 2.277 memur kadrosu mevcuttur. 

2015 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu uyarınca 3 adet kadro ile 11 adet ek kontenjan 

olmak üzere toplam 14 adet kadroya açıktan atama ve naklen atamalarda kullanılmak üzere izin 

verilmiştir.  

 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununun Geçici 13. maddesinde belirtilen kanun hükmü 

ve 09/05/2014 tarih ve 28995 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Terörle 

Mücadele Kanunu Kapsamında Kamu Kurum ve Kuruluşlarında İstihdam Edilecekler 

Hakkında Yönetmeliğin “Atama ve Göreve Başlama” başlığının 11. maddesi gereğince 

17/03/2015 tarihinde gerçekleştirilen kura sonucunda Devlet Personel Başkanlığınca 

Üniversitemize ataması yapılan 4 adet Hizmetli, 3 adet Memur 15/04/2015 tarihinde görevine 

başlamıştır.  

 19/02/2014 tarihli Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 6518 sayılı kanunun 20. 

maddesi ile 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanununun Ek1 maddesinde yapılan değişiklik ile 

Sosyal Hizmetler Kurumunda yetişen çocukların Devlet Personel Başkanlığı tarafından Kamu 

Kurum ve Kuruluşlarına yerleştirmeleri yapılmıştır. Bu çerçevede Üniversitemize ilgili kanun 

gereği yapılan yerleştirme sonucunda 15/06/2015 tarihinde 5 adet Memur atanarak görevine 

başlamıştır. 

 EKPSS 2015/1 sınav sonucuna göre Üniversitemize yerleştirilme sonucunda 06/07/2015 

tarihinde 4 adet Hizmetli, 6 adet Aşçı görevine başlamıştır.  

 Ayrıca 2015 yılında açıktan ve nakil atamalarında kullanılmak üzere izin verilen 14 adet 

kadro naklen personel alımı için kullanılmış olup, 6 adet Memur, 5 adet Bilgisayar İşletmeni, 1 

adet Şoför, 1 adet Çocuk Gelişimcisi ve 1 adet Mühendis görevine başlamıştır.  

Üniversitemizde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B Maddesi uyarınca mevcut 

olan 18 adet sözleşmeli personel pozisyon vizesi 2015 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun 

23. maddesi uyarınca 2015 yılı için de geçerli kabul edilmiştir ve bu pozisyonlarda 13 kişi 

çalışmaktadır. 

Üniversitemizde Devlet Planlama Teşkilatının Teknolojik Araştırma Sektöründe yer alan 

beş adet “İleri Araştırma Projesinde”, giderleri proje gelirlerinden karşılanmak ve 657 sayılı 

Devlet Memurları Kanununun 4/B Maddesi uyarınca çalıştırılmak üzere 53 adet sözleşmeli 

personel pozisyonu  vize edilmiş ve 15 adedi bilimsel projelerde kullanılmıştır. 

Üniversitemiz merkezlerinde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B Maddesi 

uyarınca çalıştırılmak üzere 26 adet sözleşmeli personel pozisyonundan 19 adedi kullanılmıştır. 

Üniversitemiz ODTÜ-MEMS Merkezinde kullanılmak üzere vize edilen 30 adet 

sözleşmeli personel pozisyonundan 28 adedi kullanılmıştır. 

Maliye Bakanlığınca Üniversitemiz Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü bilim 

gemilerinde görev yapmak üzere 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B Maddesi 

uyarınca 15 adet sözleşmeli personel pozisyonu vize edilmiş ve 2015 yılında 6 adedi 

kullanılmıştır. 
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Üniversitemizde 4857 sayılı İş Kanununa tabi 217 adet sürekli işçi, 10 adet gemici işçi 

olmak üzere toplam 227 kişi çalışmaktadır. Bunun yanı sıra Üniversitemizde ücretleri Döner 

Sermaye gelirlerinden karşılanmak üzere 16 adet sürekli işçi çalışmaktadır. 

 

Tablo 9: İdari Personel Sayıları   

Hizmet Sınıfı Dolu Boş Toplam 

Genel İdare Hizmetleri 685 348 1.033 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 67 60 127 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 467 128 595 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 8 5 13 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 6 4 10 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 178 307 485 

Toplam 1.411 852 2.263 
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

A- Temel Politika ve Öncelikler  

 

 Eğitim alanında nitelikli bir yapılanmayla hizmet veren üniversitemiz lisans eğitimi 

alanında etkinliğini kanıtlamıştır. Hızla gelişen teknolojik ilerlemeler ve sektörler arasındaki 

entegrasyon ihtiyacının hissedilir bir şekilde artması, üniversitemizde verilen mevcut 

programların genişletilmesi ve uzmanlaşmayı destekleyecek şekilde değişim ihtiyacını 

doğurmuştur. Bu nedenle üniversitemiz ağırlıklı olarak lisansüstü eğitim programlarına öncelik 

vermektedir. Bu amaçla YÖK tarafından sürdürülen 35. Madde kapsamındaki 

görevlendirmelere destek vermiş ve Öğretim Üyesi Yetiştirme Programını hayata geçirmiştir. 

Bu programlar neticesinde alanlarında uzmanlaşmış ve diğer sektörlerle bilim ve teknoloji 

alanında işbirliği sağlayacak öğretim üyeleri ve araştırmacılar yetiştirmeyi hedeflemiştir.  

Yürütülmekte olan diğer Araştırmacı Yetiştirme Programları (Örneğin Savunma Sanayi için 

Araştırmacı Yetiştirme Programı vb.) aracılığıyla da lisansüstü öğrencilerini sanayi için nitelikli 

Ar-Ge personeli olarak yetiştirmeyi kendine hedef edinmiştir. 

Lisansüstü eğitimin yanı sıra, Üniversitemizin diğer bir önceliği uluslararası araştırma-

geliştirme faaliyetleri yürütmektir. Bu bağlamda, mühendislik, temel ve sosyal bilimler 

alanlarında yürütülen uluslararası araştırma projelerinin arttırılması; Kuzey Kıbrıs Kampusu; 

uluslararası ortak lisans programları (State University of New York-SUNY) ve değişim 

programları ile lisans-lisansüstü derece veren programların ve yabancı öğrenci sayısının 

artırılması amaçlanmaktadır. Yabancı öğretim üyelerinin üniversitemize gelmesi de 

desteklenerek ODTÜ’nün uluslararası düzeyde edindiği yer sağlamlaşacaktır. 

Üniversitemiz sanayi, kamu ve özel sektörle işbirliği yaparak araştırma kapasitesini 

artırmayı ve etkisi yüksek araştırma-geliştirme çıktıları aracılığıyla uluslararası ölçekte değer 

yaratmayı hedeflemektedir. Sanayi ile işbirliğini destekleyen programlara (H2020 gibi 

uluslararası destek programları, SANTEZ projeleri vb.) katılım da bu amaca hizmet etmesi 

nedeniyle desteklenmektedir. İşbirliğini artırmak için son yıllarda yeni programlar (Merkezler 

için İşbirliği Geliştirme Programı, Teknotez vb.) başlatılmıştır. 

Üniversitemiz lisansüstü eğitim ve uluslararası araştırma ile birlikte toplumsal hizmet 

fonksiyonuna da öncelik vermektedir. Toplum ve Bilim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

kurarak, toplumda bilimsel farkındalık düzeyini artırmak üzere araştırma yapmayı, toplumun 

bilimsel ve teknolojik konulara olan ilgisini yükseltmeyi, topluma bilimi sevdirmeyi ve bilimin 

gündelik yaşamda kullanımını artırmayı, toplumun her katmanında bilimsel yaklaşım ve 

araştırma, yaratıcılık ve analiz yeteneğini geliştirmeyi özendirmek üzere faaliyetlerde 

bulunmayı, toplum ve bilim arasındaki bağları güçlendirmeyi, üniversitelerin topluma yönelik 

faaliyetlerini artırmayı ve bu tür faaliyetleri özendirmeyi amaçlamıştır.  

ODTÜ, bilim ve toplum arasında “Toplum ve Bilim Uygulama ve Araştırma Merkezi” 

aracılığıyla kurduğu bağı, eğitim ve toplum arasında da “Kuzey Kıbrıs Kampusu” vasıtasıyla 

sağlamayı hedeflemektedir. ODTÜ sadece Türkiye’ye değil, aynı zamanda Ortadoğu, 

Balkanlar ve Avrasya Bölgesi’ne de hizmet vermek amacıyla kurulmuştur. Bu hedef ışığında 

kurulan ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu, uluslararası düzeyde örnek bir yükseköğretim kurumu 

olmayı ve Kıbrıs Adası’nın ekonomik, kültürel ve sosyal gelişimine katkı sağlayarak toplumsal 

alanda da hizmet etmeyi amaçlamaktadır. 
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B-Amaç ve Hedefler 

 

1. Misyon ve Vizyon 

 

Stratejik planlama çalışmalarında çıkış noktası olarak alınan “ODTÜ misyonu” 

aşağıdaki şekilde tanımlanmaktadır: 

“Orta Doğu Teknik Üniversitesi, öğretim, araştırma ve toplum 

hizmetleri etkinliklerini evrensel standartlarda yürüterek, 

toplumumuzun ve insanlığın sosyal, kültürel, ekonomik, bilimsel ve 

teknolojik gelişimi için bilgiye ulaşmayı, üretmeyi, bilgiyi uygulamayı, 

yaymayı ve bu bilgilerle donatılmış bireyler yetiştirmeyi amaç 

edinmiştir.” 

 2005-2010 Stratejik Planı’nda yer alan vizyon boyutları (uluslar arası düzeyde tanınan, 

araştırma-ağırlıklı, geleceğin liderlerini yetiştiren, disiplinlerarası sinerji yaratan, yenilikçi, 

yaratıcı, toplumsal gelişme sürecinde liderlik rolü üstlenen ve çalışanlarının memnuniyetini 

sağlayan) esas alınarak hazırlanan “ODTÜ Stratejik Planı 2011 – 2016”  aşağıda belirtilen 7 

Stratejik Programı kapsamaktadır:  

 

STRATEJİK PROGRAM 1: EĞİTİM 

STRATEJİK PROGRAM 2: ARAŞTIRMA  

STRATEJİK PROGRAM 3: TOPLUMSAL HİZMET 

STRATEJİK PROGRAM 4: KURUM GELİŞTİRME  

STRATEJİK PROGRAM 5: İNSANGÜCÜ 

STRATEJİK PROGRAM 6: ODTÜ TEKNOKENT 

STRATEJİK PROGRAM 7: ODTÜ KUZEY KIBRIS KAMPUSU  
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2. İdarenin Amaç ve Hedefleri  

Üniversitemizin amaçları “ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016” da yer almaktadır. 

 

ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016’da aşağıdaki kırılım kullanılmıştır: 

 

             Stratejik Program > 

                        Alt-Stratejik Program > 

        Amaç > 

           Alt-Amaç > 

               Strateji > 

           Alt-Strateji > 

 

3. Stratejik Amaçlara İlişkin Bilgiler  

 

 ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016’da yer alan ilk 6 stratejik program, alt-programlar ve 

amaçlar aşağıda sunulmaktadır.  

 

 

STRATEJİK PROGRAM 1 

EĞİTİM  
 

 

ALT PROGRAM 1.1  LİSANS PROGRAMLARINA KABUL EDİLEN 

ÖĞRENCİLERİN NİTELİKLERİNİN SÜREKLİ OLARAK 

ARTIRILMASI 

 

AMAÇ 1 Üniversitemizi gittikçe daha yüksek birikim ve beceri düzeyine sahip (mevcut 

sistemde YGS/LYS sıralamasında üst yüzdelik dilimden gelen) öğrencilerin 

tercih etmesinin sağlanması 

 

AMAÇ 2  ODTÜ lisans programlarının uluslararası öğrenciler tarafından öncelikli olarak 

tercih edilmesinin sağlanması 

 

ALT PROGRAM 1.2  EĞİTİM PROGRAMLARININ ETKİSİNİN ARTIRILMASI 

 

AMAÇ 1   Ders programlarının gözden geçirilerek, kredi yükü ve dağılımı dengeli, çok 

seçenekli ve birbirini bütünleyici derslerden oluşan eğitim programlarının 

geliştirilmesi  

 

AMAÇ 2 Yandal ve çift anadal programlarının esnekliklerinin ve etkinliklerinin 

artırılması  

 

AMAÇ 3 Önkoşul, seçmeli ve bölümdışı-zorunlu-çok gruplu derslere ilişkin var olan 

sorunların giderilmesi  

AMAÇ 4 Öğrencilerin, eğitim ve öğretim sürecine daha etkin katılımının sağlanarak, ilgi 

ve motivasyonlarının artırılması 

AMAÇ 5 Her lisans programı için bilimsel, toplumsal ve mesleki ihtiyaçlar göz önüne 

alınarak Program Eğitim Amaçlarının Bölüm/Birim misyonu içinde 
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tanımlanması, gözden geçirilmesi, paylaşılması, ölçülmesi, değerlendirilmesi ve 

iyileştirilmesi 

 

AMAÇ 6  Her lisans programı için Program Çıktıları'nın (öğrencilerin mezun olduklarında 

neleri bilmeleri ve yapabilmelerinin beklendiği) bilimsel, toplumsal ve mesleki 

ihtiyaçlar göz önüne alınarak tanımlanması, gözden geçirilmesi, paylaşılması, 

ölçülmesi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi 

 

AMAÇ 7  Lisans programları için üniversite genelinde bazı ortak "program çıktıları"nın 

kullanılması  

 

AMAÇ 8 Açılan derslere ilişkin hazırlık ve planlama sürecinin daha verimli hale 

getirilmesi 

 

AMAÇ 9 Programların/alanların gözden geçirilip gerekirse dünyadaki yeni gelişmelere 

uygun hale getirilmesi  

 

ALT PROGRAM 1.3 İNGİLİZCE DİL YETERLİK DÜZEYİNİN ARTIRILMASI 

 

AMAÇ 1 İngilizcenin eğitim-öğretim sürecindeki önemi hakkında Üniversite genelinde 

öğrencilerin farkındalığının artırılması  

 

AMAÇ 2  Öğrencilerin İngilizce gelişimini sağlayacak öğrenme ortamlarının 

oluşturulması 

 

AMAÇ 3 Öğretim elemanlarına İngilizce dilinde eğitim konusunda destek sağlanması 

 

ALT PROGRAM 1.4 EĞİTİMDE KALİTE GÜVENCESİNİN 

KURUMSALLAŞTIRILMASI  

 
AMAÇ 1 Lisans programlarının dış değerlendirmeye tabi tutulması  

 

AMAÇ 2 Öğretim performansında sürekli iyileşmeyi sağlayacak performans ölçme ve 

değerlendirme sisteminin oluşturulması  

 

AMAÇ 3 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin sürekli izlenmesi ve bölüm bazında 

değerlendirmeler yapılması 

 

ALT PROGRAM 1.5 EĞİTİM PROGRAMLARININ DESTEK ALTYAPISININ VE 

EĞİTİM İLE İLGİLİ HİZMETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

AMAÇ 1 Dersliklerin kullanım yoğunluğunun iyileştirilmesi  

 

AMAÇ 2  Genel kullanıma açık bilgisayar laboratuvarlarının daha verimli kullanılması 

 

AMAÇ 3 Öğrenciler için çalışma mekanlarının oluşturulması/düzenlenmesi 

 

AMAÇ 4 Eğitim Laboratuvarlarının yenilenmesi ve bakım-onarım çalışmalarına devam 

edilmesi 
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AMAÇ 5  Öğrenci İşleri Bilgi Sisteminin (ÖİBS) iyileştirilmesi ve geliştirilmesi  

 

AMAÇ 6 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının (ÖİBD) ve hizmetlerinin geliştirilmesi  

 

AMAÇ 7 Kütüphane hizmet ve imkanlarının geliştirilmesi  

 

ALT PROGRAM 1.6 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIMINDA 

YENİLİKÇİLİĞİN DESTEKLENMESİ 

 

AMAÇ 1 Öğretim teknolojisi olanakları hakkında farkındalığın ve kullanım yeterliğinin 

artırılması  

 

AMAÇ 2 Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve öğretim elemanlarının 

desteklenmesi 

 

AMAÇ 3 Öğretim materyali üretim ve paylaşımının yaygınlaştırılması 

 

AMAÇ 4 Öğretim teknolojilerinin kullanımında yenilikçiliğin desteklenmesi amacıyla 

yeni bir yapılanma ve mekanizmalar oluşturulması 

 

AMAÇ 5 Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile paylaşılması için açık ders 

materyali geliştirilmesi   

 

ALT PROGRAM 1.7 LİSANSÜSTÜ EĞİTİMİN GELİŞTİRİLMESİ 

 
AMAÇ 1 Lisansüstü programlara nitelikli öğrencilerin başvurusunun özendirilmesi 

 

AMAÇ 2 Nitelikli yabancı öğrencilerin programlara başvurmasının sağlanması 

 

AMAÇ 3 Lisansüstü Programlara kayıtlı öğrencilerin daha etkin bilgilendirilmesi ve 

desteklenmesi 

 

AMAÇ 4 Lisansüstü eğitimle ilgili süreçlerin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 5 Tez çalışmalarının ekonomik ve toplumsal faydaya dönüştürülmesi  

 

AMAÇ 6 Lisansüstü programların çeşitliliğinin artırılması 

 

AMAÇ 7 Lisansüstü eğitimde kalite güvence sistemlerinin geliştirilmesi  

    

ALT PROGRAM 1.8 YAŞAM BOYU EĞİTİM HİZMETLERİNİN 

YAYGINLAŞTIRILMASI  

 

AMAÇ 1 Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) faaliyet alanının ODTÜ’nün tüm birikimine 

yansıtacak şekilde genişletilmesi 

AMAÇ 2 SEM etkinliklerine yönelik kalite güvence sisteminin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 3 SEM’in, ODTÜ çalışanlarının eğitim gereksinimlerinin karşılanmasında PDB 

ile birlikte daha etkili olarak çalışmasının sağlanması  
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AMAÇ 4 SEM’in fiziksel ve işgücü olanaklarının, görevinin gerektirdiği düzeye 

kavuşturulması 

 

ALT PROGRAM 1.9 UZAKTAN EĞİTİM PROGRAMLARININ GELİŞTİRİLMESİ 

 

AMAÇ 1 Üniversitemizin uzaktan eğitim stratejisinin ve altyapısının geliştirilmesi  

 

AMAÇ 2 Sanayi ve toplumun ihtiyaçları doğrultusunda uzaktan eğitim sertifika 

programlarının geliştirilmesi  

 

AMAÇ 3 Lisans ve lisansüstü uzaktan eğitim programlarının geliştirilmesi için 

değerlendirmeler yapılması 

 

 

STRATEJİK PROGRAM 2 

ARAŞTIRMA 
 

ALT PROGRAM 2.1 ARAŞTIRMA FAALİYETLERİ İÇİN KAYNAK YARATILMASI 

VE ETKİN KULLANILMASI 

 

AMAÇ 1 İnsan kaynaklarının geliştirilmesi 

 

AMAÇ 2 Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının 

sağlanması 

 

AMAÇ 3 Fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının sağlanması 

 

ALT PROGRAM 2.2 ARAŞTIRMA ÇIKTILARININ ETKİSİNİN ARTIRILMASI 

 

AMAÇ 1  Yeni çalışmalara yön verecek ve toplumsal katkılar sağlayacak disipliner 

disiplinlerarası-çok disiplinli araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi  

 

AMAÇ 2 Araştırmacı motivasyonunun artırılması 

 

AMAÇ 3 Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması 

  

 

ALT PROGRAM 2.3 ARAŞTIRMA PERFORMANSINDA SÜREKLİ İYİLEŞMEYİ 

SAĞLAYACAK BİR ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

SİSTEMİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

AMAÇ 1  Araştırma potansiyelinin ve kalitesinin artırılmasına yönelik stratejik program 

etkinliklerinin değerlendirilmesini sağlayacak dinamik ölçütlerin belirlenmesi  
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STRATEJİK PROGRAM 3 

TOPLUMSAL HİZMET 
 

ALT PROGRAM 3.1   TOPLUMUN ÖNCELİKLİ SORUNLARININ ÇÖZÜMÜNE 

YÖNELİK KONULARDA EĞİTİM, ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA FAALİYETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ 

 

AMAÇ 1  Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve uygulama faaliyetlerinin 

geliştirilmesi 

   

AMAÇ 2  Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet boyutunu geliştirecek 

şekilde düzenlenmesi 

 

ALT PROGRAM 3.2   ODTÜ’DEKİ YÜKSEKÖĞRETİM SEKTÖRÜ İÇİN YENİ 

YARATICI UYGULAMALARIN TOPLUMSAL HİZMET 

PROJESİ OLARAK GELİŞTİRİLMESİ VE DENEYİMLERİN 

PAYLAŞILMASI 

 

AMAÇ 1  ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu, Teknokent, ÖYP, Merkezi Laboratuvar, Bilim 

ve Teknoloji Müzesi vb. uygulamaların toplumsal hizmet projesi olarak 

sürdürülmesi 

 

AMAÇ 2  Türkiye’deki yükseköğretim sektörü için örnek niteliğinde olacak yeni 

modeller/uygulamalar geliştirilmesi  

 

AMAÇ 3   ODTÜ’nün web sayfasında toplumun üniversiteden beklentilerini ve toplumsal 

gelişmeye ilişkin görüşlerini paylaşabileceği bir “Bilgi Paylaşım Platformu” 

oluşturulması 

 

ALT PROGRAM 3.3 BİLİM VE TEKNOLOJİ İLE İLGİLİ KONULARIN TOPLUMA 

İLETİLMESİ İÇİN MEKANİZMA VE FAALİYETLERİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

 

AMAÇ 1 Topluma erişim faaliyetlerinin etkinleştirilmesi 

 

AMAÇ 2  ODTÜ kampusunun ve kampustaki etkinliklerin topluma daha fazla açılması 
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      STRATEJİK PROGRAM 4 

     KURUM GELİŞTİRME 

 
ALT PROGRAM 4.1   ÜNİVERSİTEDEKİ KURUMSAL YÖNETİM SÜREÇLERİNİN 

İYİLEŞTİRİLMESİ 

 

AMAÇ 1  Üniversite içinde bilgi paylaşımının ve katılımcılığın artırılması 

 

AMAÇ 2 Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin iyileştirilmesi 

  

AMAÇ 3 Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 4 Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi 

 

AMAÇ 5 Gerek duyulan uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler 

oluşturulması, mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması 

 

AMAÇ 6  “İdari Personel Destekleme Birimi”nin eşgüdümünde idari birimlerin   daha 

etkili çalışmasının sağlanması  

 

AMAÇ 7 Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden yararlanarak, üniversitenin 

kurumsal yönetim kalitesinin her alanda artırılması 

 

 

ALT PROGRAM 4.2   KURUMSAL ALTYAPININ VE MEKANLARIN 

GELİŞTİRİLMESİ 

 

AMAÇ 1 Kütüphane altyapısı ve hizmetlerinin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 2   BİDB olanaklarının ve hizmetlerinin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 3 Kampus içindeki destek hizmetlerinin ve mekanların değişen ve gelişen 

gereksinimlere uygun olarak genişletilmesi ve geliştirilmesi 

 

AMAÇ 4 Yerleşke fiziksel altyapı ve üstyapı yeterliliğinin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 5 Üniversitemizin sahip olduğu sanat koleksiyonunun koruma altına alınması ve 

sergileme olanaklarının geliştirilmesi 
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STRATEJİK PROGRAM 5 

     İNSANGÜCÜ 

 
ALT PROGRAM 5.1 ODTÜ ÖĞRENCİLERİNİN AKADEMİK BAŞARISI, SOSYAL 

VE KİŞİSEL GELİŞİMİ İÇİN SAĞLANAN OLANAKLARIN 

GELİŞTİRİLMESİ 

 

AMAÇ 1 ODTÜ’yü kazanan öğrencilerin yerleşkedeki ilk yılda Üniversite ortamına 

uyumlarının sağlanması amacıyla verilen desteklerin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 2 ODTÜ öğrencilerinin akademik başarılarını desteklemek amacıyla sağlanan 

hizmetlerin iyileştirilmesi 

 

AMAÇ 3 Öğrencilere sağlanan PDR hizmetlerinin geliştirilmesi 

 

AMAÇ 4 Öğrencilerin kişisel gelişimlerinin kurumsal olarak desteklenmesi 

 

AMAÇ 5 Öğrencilerin mesleki yetkinliklerini artıran ve uygulamaya yönelik ek 

desteklerin artırılması 

 

AMAÇ 6 Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının iyileştirilmesi  

 

AMAÇ 7 Gereksinimi olan öğrencilerimize sağlanan maddi desteğin artırılması  

 

AMAÇ 8 Öğrencilerimizin mezuniyet sonrası istihdam olanaklarını artırmaya yönelik 

hizmetlerin geliştirilmesi  

 

AMAÇ 9 Türkiye’de üniversite eğitimi almak isteyen engelli öğrencilerin ilk tercihi olmak 

için engelli öğrencilerimize dezavantaj yaratan koşulların en aza indirilmesi 

 

AMAÇ 10 Uluslararası öğrencilerimize sunulan olanakların geliştirilmesi  

 

ALT PROGRAM 5.2 ODTÜ AKADEMİK VE İDARİ İNSAN GÜCÜNÜN 

GELİŞİMİNİN DESTEKLENMESİ 

 

AMAÇ 1 Nitelikli insangücünün ODTÜ akademik ve idari kadrolarına kazanılması 

 

AMAÇ 2 ODTÜ çalışanlarının gelirlerinin ve özlük haklarının iyileştirilmesi 

AMAÇ 3 ODTÜ tarafından çalışanlarına sağlanan hizmetlerin ve çalışma ortamının 

iyileştirilmesi 

 

AMAÇ 4 ODTÜ çalışanlarının mesleki ve kişisel gelişimlerinin desteklenmesi 

 

AMAÇ 5 ODTÜ çalışanlarının iş tatmininin ve kuruma bağlılığının artırılması  
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ALT PROGRAM 5.3 ODTÜ ÖĞRENCİLERİ VE ÇALIŞANLARININ İLETİŞİM VE 

ETKİLEŞİMLERİNİN ARTIRILMASI  

 

ALT PROGRAM 5.4 MEZUNLAR İLE İLETİŞİM VE İŞBİRLİĞİNİN 

ARTIRILMASI    

          

 

STRATEJİK PROGRAM 6 

ODTÜ TEKNOKENT 

 
AMAÇ 1 Bilginin ekonomik faydaya dönüşmesi ve üniversite-sanayi işbirliği kapsamında 

ODTÜ Teknokent ve olanaklarının etkin kullanılması 

 

AMAÇ 2 ODTÜ Teknokent’in uluslararasılaşmasının desteklenmesi 

 

AMAÇ 3 ODTÜ, ODTÜ Teknokent ve üniversite-sanayi işbirliğinin toplum ve ülkeye 

katkısının artırılması ve yaygınlaştırılması 
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C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

 

1. İdarenin Performans Hedef ve Göstergeleri  

 

STRATEJİK AMAÇ 1:  EĞİTİM 

Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim kalite 

güvencesi kurumsallaşmış, öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş; 

lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri gerçekleştirmek 

 

STRATEJİK HEDEF 1. Lisans eğitim süreçlerinin iyileştirilerek ve kaynakların 

artırılarak başarılı mezunlar yetiştirilmesi 

 

Performans Hedefi 1.1. Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik düzeyinin 

artırılması 

  Performans göstergesi:  

 Temel İngilizce Bölümü Öğrencilerinin Başarı Oranı (Hazırlık sınıfını 

geçme oranı, Eğitim-Öğretim Yılı Bazında) 

Faaliyet 1: 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan İngilizce Hazırlık 

Sınıfı (Temel İngilizce Bölümü)  Ek Programı 

 

Performans Hedefi 1.2. Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine yönelik 

desteklerin artırılması 

  Performans göstergesi:  

 ÖGEB seminer/eğitim sayısı 

 ÖGEB etkinlikleri katılımcı sayısı 

 ÖGEB bireysel danışma alan öğrenci sayısı 

 ÖGEB bireysel danışma oturum sayısı 

 Ders Amaçları ve Ders Öğrenim Çıktıları belirlenen lisans derslerin oranı 

Faaliyet 1: Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) faaliyetleri 

Faaliyet 2: Eğitim Politikaları Komisyonu faaliyetleri 

 

Performans Hedefi 1.3. Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılması 

  Performans göstergesi:  

 Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi 

Faaliyet 1: Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulması 
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STRATEJİK HEDEF 2: Lisans eğitim faaliyetlerinin, eğitim kalitesi korunarak ve 

artırılarak sürdürülmesi 

 

Performans Hedefi 2.1: Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi  

Performans göstergesi:  

 Lisans programlarında eğitim gören öğrenci sayısı 

 Lisans mezunlarının ortalama mezuniyet süresi 

 Lisans mezunlarının mezuniyet not ortalaması 

 Öğretim elemanı başına düşen lisans öğrenci sayısı 

Faaliyet 1: Lisans eğitim faaliyetleri 

 

STRATEJİK HEDEF 3: Lisansüstü eğitimin geliştirilmesi 

 

Performans Hedefi 3.1: Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi 

Performans göstergesi:  

 Lisansüstü programlarında eğitim gören öğrenci sayısı 

 Lisansüstü mezun sayısı 

 Doktora ortalama mezuniyet süresi 

 Program Eğitim Amaçları ve Program Çıktıları belirlenen lisansüstü 

programların sayısının toplam lisansüstü program sayısına oranı 

Faaliyet 1: Lisansüstü eğitim faaliyetleri 

 

STRATEJİK HEDEF 4: Eğitim-öğretim alanında uluslararası tanınırlığın artırılması 

 

Performans Hedefi 4.1: Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla yürütülen ortak 

programların geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi 

 

Performans göstergesi:  

 Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak yürütülen lisans 

programlarındaki toplam öğrenci sayısı 

 Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak yürütülen lisansüstü 

programlardaki toplam öğrenci sayısı 
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Faaliyet 1: Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisans programları 

yürütülmesi 

Faaliyet 2: Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisansüstü 

programları yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 4.2: Uluslararası öğrenci sayısının artırılması 

Performans göstergesi:  

 Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü'nün etkinlik sayısı 

 Uluslararası öğrenci sayısı 

Faaliyet 1: Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin geliştirilmesi 

 

STRATEJİK HEDEF 5: Eğitim programlarının destek altyapısının ve eğitim ile ilgili 

hizmetlerin geliştirilmesi 

 

Performans Hedefi 5.1: Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim 

mekanlarının oluşturulması 

Performans göstergesi:  

 Yaratılan ek derslik kapasitesi 

 Yenilenen mevcut derslik kapasitesi 

 Tadilatı yapılan/yenilenen laboratuvar alanı 

 İnşaatı gerçekleştirilen Eğitim Fakültesi ek bina alanı 

 İnşaatı gerçekleştirilen Beşeri Bilimler bina alanı 

 Yeni oluşturulan öğrenci çalışma mekanları alanı 

 Yenilenen öğrenci çalışma mekanları  

Faaliyet 1: Eğitim mekanlarının kapasitelerinin iyileştirmesi 

Faaliyet 2: Eğitim Fakültesi ek bina yapımı 

Faaliyet 3: Beşeri Bilimler bina yapımı 

Faaliyet 4: Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi 

 

STRATEJİK HEDEF 6: Öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliğin artırılması 

 

Performans Hedefi 6.1: Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve yaygın 

kullanımı 
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Performans göstergesi:  

 Öğretim Yönetim Sistemi (Learning Management System) destekli ders 

sayısı 

Faaliyet 1: Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın yürütülmesi 

 

STRATEJİK AMAÇ 2:  ARAŞTIRMA 

Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin 

ARGE faaliyetleri yürütmek 

 

STRATEJİK HEDEF 1: Yeni çalışmalara yön verecek ve toplumsal                katkılar 

sağlayacak disipliner-disiplinlerarası-çok disiplinli araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi  

 

Performans Hedefi 1.1: Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin geliştirilmesi 

  Performans göstergesi:  

 Teknolojik araştırma sektöründe Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenen 

devam eden proje sayısı 

 Teknolojik araştırma sektöründe Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenen 

devam eden projelerin bütçesi 

 Yeni alınan disiplinlerarası proje sayısı 

Faaliyet 1: Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin yürütülmesi 

 

STRATEJİK HEDEF 2: Araştırma faaliyetlerinin ve çıktılarının etkisinin artırılması 

 

Performans Hedefi 2.1 Araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetlerinin daha etkin 

düzeye getirilmesi 

Performans göstergesi:  

 MİGEP'e katılan araştırmacı sayısı 

 Faaliyet 1: Araştırma Merkezlerinin etkinliğini artırmak amacıyla Merkezler 

için İşbirliği Geliştirme Programının (MİGEP) yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 2.2: Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının 

artırılması 
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Performans göstergesi:  

 Merkezlerde yürütülen ar-ge projelerinin bütçelerinin toplamı 

 Merkezlerde yürütülen ar-ge faaliyetlerinden üretilen yayın sayısı 

 Merkezlerin döner sermaye gelirlerinin toplamı 

 Merkez altyapıları kullanılarak üretilen tezlerin sayısı 

Faaliyet 1: Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetleri 

 

Performans Hedefi 2.3: Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının 

artırılması 

Performans göstergesi:  

 Öğretim üyesi başına düşen uluslararası endeksli yayın sayısı 

 Öğretim üyesi başına düşen uluslararası bildiri sayısı 

 Ulusal yayın sayısı 

 Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı 

Faaliyet 1: Araştırma - Geliştirme Destek Programı 

 

Performans Hedefi 2.4: Sanayinin ihtiyaçlarına cevap veren araştırma faaliyetlerinin 

yürütülmesi 

Performans göstergesi:  

 Teknoloji transferi ile ilgili olarak üniversite içinde düzenlenen 

bilgilendirme etkinliği sayısı 

 Teknoloji Transferi ile ilgili olarak çalışan personele verilen eğitim süresi  

Faaliyet 1: Teknoloji transfer faaliyetlerinin yürütülmesi 

 

STRATEJİK HEDEF 3: Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin kullanılması 

Performans Hedefi 3.1: Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin 

kullanımının sağlanması 

 

Performans göstergesi:  

 Disiplinlerarası araştırma - uygulama merkezlerinin kullanımına sunulan 

mekan kapasitesi 

 Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ içi örnek sayısı 

 Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ dışı örnek sayısı 
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Faaliyet 1: Araştırma Merkezleri için yeni mekanların yaratılması (Ek hizmet 

binaları, Araştırma Parkı vb.) 

Faaliyet 2: Merkezi Laboratuvar faaliyetleri 

 

Performans Hedefi 3.2: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 Uluslararası proje geliştirme amaçlı verilen destek miktarı  

 Uluslararası proje geliştirme amaçlı verilen destekten yararlanan araştırmacı 

sayısı 

 Üniversite tarafından desteklenen BAP 1 projelerinin sayısı 

 Üniversite tarafından desteklenen BAP 1 projelerinin toplam bütçesi 

 BAP1 projelerinden kaynaklanan bilimsel yayın sayısı 

 BAP1 kaynaklarından doğrudan desteklenen tez sayısı 

 Yürütülen Döner Sermaye proje ve danışmanlık sayısı 

 TÜBİTAK destekli proje sayısı 

 TÜBİTAK destekli projelerden yıllık harcama miktarı 

 SAN-TEZ proje sayısı 

 SAN-TEZ destekli projelerden yıllık harcama miktarı 

 Toplam ulusal destekli proje sayısı 

 Toplam ulusal destekli projelerden yıllık harcama miktarı 

 Yürütülmekte olan uluslararası araştırma projelerinin sayısı 

 Uluslararası destekli projelerden yıllık harcama miktarı  

Faaliyet 1: Araştırmacılara uluslararası proje geliştirme ve yürütme desteği 

verilmesi 

Faaliyet 2: BAP -1 Programının yürütülmesi 

Faaliyet 3: Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi 

Faaliyet 4: Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi  (Döner Sermaye projeleri 

hariç) 

Faaliyet 5: Uluslararası Ar-Ge projelerinin yürütülmesi 

Performans Hedefi 3.3: İnsan kaynaklarının geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programındaki (SAYP) araştırmacı 

sayısı  

 YÖK destekli ÖYP'ye devam eden lisansüstü öğrenci sayısı 
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 Kalkınma Bakanlığının desteklediği ÖYP'den mezun olan toplam öğrenci 

sayısı 

Faaliyet 1: Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programının (SAYP) 

yürütülmesi 

Faaliyet 2: Öğretim Üyesi Yetiştirme Programlarının (ÖYP) yürütülmesi 

 

STRATEJİK AMAÇ 3:  TOPLUMSAL HİZMET 

Yeni ve yaratıcı uygulamalar geliştirerek toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne 

katkı sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve deneyimleri paylaşmak 

  

STRATEJİK HEDEF 1: Toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne yönelik 

konularda eğitim, araştırma ve uygulama faaliyetlerinin yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 1.1: Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile paylaşılması için 

açık ders materyali geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 ODTU Açık Ders Malzemesi uygulamasında açılan ders sayısı  

 ODTU Açık Ders Malzemesi web sitesine giren ziyaretçi sayısı 

Faaliyet 1: ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open Courseware - 

http://ocw.metu.edu.tr/) uygulamasının genişletilmesi ve yaygınlaştırılması 

 

Performans Hedefi 1.2: Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet boyutunu 

geliştirecek şekilde düzenlenmesi 

Performans göstergesi:  

 ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması   

 Faaliyet 1: ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması 

 

Performans Hedefi 1.3: Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve uygulama 

faaliyetlerinin geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)’nin oluşturulması 

 Faaliyet 1: Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin oluşturulması 
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STRATEJİK HEDEF 2: Bilim ve teknoloji ile ilgili konuların topluma iletilmesi için 

mekanizma ve faaliyetlerin geliştirilmesi 

 

Performans Hedefi 2.1: Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılması 

Performans göstergesi:  

 Bilim ve Teknoloji Müzesi ve Uygulamalı Bilim Merkezi ziyaretçi sayısı  

Faaliyet 1: Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri 

 

STRATEJİK AMAÇ 4:  KURUMSAL GELİŞİM 

Kurumsal yönetim süreçlerini iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve 

gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve geliştirmek 

 

 STRATEJİK HEDEF 1: Kurumsal altyapının ve mekanların geliştirilmesi 

 

Performans Hedefi 1.1: Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin 

geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 Sürdürülebilir ODTÜ projesi çerçevesinde başlatılan alt proje sayısı 

 Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen yapım-

onarım alanı 

 Yenilenen çatı alanı 

 Engelsiz ODTÜ kapsamında tasarlanan/ inşa edilen mekan sayısı 

 Yeni eklenen genel kullanıma ait sosyal alan sayısı 

 Kampus içi ulaşımın iyileştirilmesine yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

 Yenilenen lojman sayısı 

Faaliyet 1: Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik kazandırılması 

Faaliyet 2: Bakım-Onarım faaliyetleri (Çatılar dışında) 

Faaliyet 3: Çatı Yenilemeleri ile Isı Merkezinin yenilenmesi 

Faaliyet 4: Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi 

Faaliyet 5: Genel kullanıma ait sosyal alanların artırılması 

Faaliyet 6: Kampüs içi ulaşımın iyileştirilmesine yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesi 

Faaliyet 7: Lojman yenileme faaliyetlerinin sürdürülmesi  
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STRATEJİK HEDEF 2: Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi 

Performans Hedefi 1.1: Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden yararlanarak, 

üniversitenin kurumsal yönetim kalitesinin her alanda artırılması 

Performans göstergesi:  

 BBS projesi çerçevesinde tanımlanmış ve iyileştirme yapılmış süreç sayısı 

Faaliyet 1: Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS)  projesinin aşamalandırılarak 

sürdürülmesi 

Performans Hedefi 1.2: Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 Katılınan/düzenlenen Tanıtım Fuarı sayısı 

 Yenilenen web sayfası sayısı 

 Hazırlanan tanıtım malzemesi sayısı (basılı/dijital) 

Faaliyet 1: Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri 

Performans Hedefi 1.3: Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin 

iyileştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi tarafından katkı verilen rapor/proje 

sayısı 

Faaliyet 1: Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 1.4: İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler kurulması 

Performans göstergesi:  

 Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması 

 Yükseköğretim Çalışmaları Ofisinin kurulması 

 Kaynak Yaratma Ofisinin kurulması 

Faaliyet 1: Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması 

Faaliyet 2: Yükseköğretim Çalışmaları Ofisinin kurulması ve işlerlik 

kazanması  

Faaliyet 3:Kaynak Yaratma Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması 

 

Performans Hedefi 1.5: Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi 

Performans göstergesi:  

 Inovasyon/Yenilik Fonu’nun oluşturulması 

Faaliyet 1: İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması 
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STRATEJİK AMAÇ 5:  İNSAN GÜCÜ 

ODTÜ öğrencilerinin akademik başarısı, sosyal ve kişisel gelişimi için sağlanan olanakları 

geliştirmek ve akademik ve idari insan gücünün gelişimini desteklemek 

  

STRATEJİK HEDEF 1: Öğrencilerin akademik başarısı, sosyal ve kişisel gelişimi için 

sağlanan olanakların geliştirilmesi 

Performans Hedefi 1.1: Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının 

iyileştirilmesi 

Performans göstergesi:  

 Yemekhane hizmetlerinden yararlanan öğrenci oranı 

 Öğrencilere verilen yıllık tabldot/alakart sayısı 

 Yenilenen lisans yurt sayısı 

 İyileştirilme yapılan spor tesisi sayısı 

 Yeni yapılan spor tesisi sayısı 

Faaliyet 1: Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması 

Faaliyet 2: Yurt yenileme faaliyeti 

Faaliyet 3: Spor tesislerinin iyileştirilmesi 

Faaliyet 4: Yeni spor tesisi yapımı 

 

STRATEJİK HEDEF 2: Akademik ve idari insan gücünün gelişiminin desteklenmesi 

Performans Hedefi 2.1: Araştırmacı motivasyonunun ve bilgilendirilmesinin 

artırılması 

Performans göstergesi:  

 AGEP'e katılan öğretim üyesi sayısı 

 AGEP kapsamında mentorluk desteği alan öğretim üyesi sayısı (devam 

eden) 

 AGEP katılımcılarının geliştirdikleri ve desteklenen uluslararası projelerin 

sayısı (devam eden) 

 AGEP Katılımcılarının desteklenen bilimsel araştırma projelerinin (BAP) 

sayısı (devam eden) 

Faaliyet 1: Akademik Gelişim Programının (AGEP) yürütülmesi 

 

 



                                                                                                                                        2017 Yılı Performans Programı 

 

 -40- 

Performans Hedefi 2.2: İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının yıllık olarak 

planlanması ve sürekliliğinin sağlanması 

Performans göstergesi:  

 İdari personele verilen eğitim programı sayısı 

 Eğitime katılan idari personel sayısı 

Faaliyet 1: Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin sürdürülmesi 
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2. Performans Hedefi Tabloları 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1
Temel İngilizce Bölümü Öğrencilerinin Başarı Oranı (Hazırlık sınıfını 

geçme oranı, Eğitim-Öğretim Yılı Bazında)
Oran 0,80 0,85 0,85

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 700.000 700.000

0 700.000 700.000

2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan İngilizce Hazırlık Sınıfı (Temel İngilizce 

Bölümü)Ek Programı

Genel Toplam

Amaç

EĞİTİM: Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve uluslararası düzeyde 

eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış, öğretim teknolojileri kullanımında 

yenilikçiliği ilke edinmiş; lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri 

gerçekleştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Lisans eğitim süreçlerinin iyileştirilerek ve kaynakların artırılarak başarılı mezunlar 

yetiştirilmesi

Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik düzeyinin

artırılması
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

2012 yılından itibaren İngilizce Yeterlik Sınavının formatında değişiklik yapılmıştır. Ayrıca bir ek program tanımlanmıştır. Hazırlık sınıfını başarıyla 

tamamlayan öğrencilerin tüm öğrenciler içindeki oranı gösterge olarak kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 ÖGEM seminer/eğitim sayısı Sayı 65 75 50

2 ÖGEM  etkinlikleri katılımcı sayısı Sayı 4.000 4.200 4.100

3 ÖGEM bireysel danışma alan öğrenci sayısı Sayı 80 50 60

4 ÖGEM bireysel danışma oturum sayısı Sayı 600 400 500

5 Ders Amaçları ve Ders Öğrenim Çıktıları belirlenen lisans derslerin oranı Oran 0,70 0,90 0,90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 135.000 0 135.000

2 190.000 0 190.000

325.000 0 325.000

Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Merkezi (ÖGEM) tarafından gerçekleştirilen bireysel danışma oturum sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Ders Amaçları ve Ders Öğrenim Çıktıları belirlenen lisans derslerin oranı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Merkezi (ÖGEM) faaliyetleri

Eğitim Politikaları Komisyonu Faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç

EĞİTİM: Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve uluslararası düzeyde 

eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış, öğretim teknolojileri kullanımında 

yenilikçiliği ilke edinmiş; lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri 

gerçekleştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Lisans eğitim süreçlerinin iyileştirilerek ve kaynakların artırılarak başarılı mezunlar 

yetiştirilmesi

Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine yönelik

desteklerin artırılması
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Merkezi (ÖGEM) tarafından öğrencilere ve öğretim elemanlarına sunulan ve öğrenme becerilerini geliştirebilmeleri amacıyla 

gerçekleştirilen seminer ve eğitim programlarını içermektedir. ÖGEM tarafından verilen eğitim programlarının (seminer, çalıştay vb.) sayısı performans 

göstergesi olarak kullanılacaktır.

Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Merkezi (ÖGEM) tarafından öğrencilere ve öğretim elemanlarına sunulan ve öğrenme becerilerini geliştirebilmeleri amacıyla 

gerçekleştirilen seminer ve eğitim programlarını içermektedir. ÖGEM tarafından verilen eğitim programlarının (seminer, çalıştay vb.) sayısı performans 

göstergesi olarak kullanılacaktır.

Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Merkezi (ÖGEM) tarafından gerçekleştirilen ve bireysel danışma alan öğrenci sayısı performans göstergesi olarak 

kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulması Sayı 0 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 190.000 0 190.000

190.000 0 190.000

Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulması

Genel Toplam

Amaç

EĞİTİM: Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve uluslararası düzeyde 

eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış, öğretim teknolojileri kullanımında 

yenilikçiliği ilke edinmiş; lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri 

gerçekleştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Lisans eğitim süreçlerinin iyileştirilerek ve kaynakların artırılarak başarılı mezunlar 

yetiştirilmesi

Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılmasıPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

İç ve dış değerlendirme sürecine girecek akademik ve idari birimlere teknik destek sağlamak amacıyla Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi 

kurulması çalışmaları devam etmektedir.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Lisans programlarında eğitim gören öğrenci sayısı Sayı 17.500 17.600 17.650

2 Lisans mezunlarının  ortalama mezuniyet süresi Yıl 4,50 4,20 4,20

3 Lisans mezunlarının mezuniyet not ortalaması Sayı 2,90 2,95 2,95

4 Öğretim elemanı başına düşen lisans öğrenci sayısı Sayı 14,00 13,90 13,80

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 213.000.000 0 213.000.000

213.000.000 0 213.000.000

2017 yılında lisans eğitim faaliyetlerinin etkin süreçlerle sürdürülmesi sağlanarak lisans öğrencileri ve mezunlarının başarılarının arttırılması hedefine 

yönelik olarak öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının azaltılması hedeflenmektedir.

Lisans eğitim faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç

EĞİTİM: Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve uluslararası düzeyde 

eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış, öğretim teknolojileri kullanımında 

yenilikçiliği ilke edinmiş; lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri 

gerçekleştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Lisans eğitim faaliyetlerinin, eğitim kalitesi korunarak ve artırılarak sürdürülmesi

Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesiPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

2017 yılında lisans eğitim faaliyetlerinin etkin süreçlerle sürdürülmesi sağlanarak lisans öğrencileri ve mezunlarının başarıları artırılacaktır. Lisans 

programlarında eğitim gören öğrenci sayısına hazırlık öğrencileri de dahil edilmiştir. Aslında lisans programlarında eğitim gören öğrenci sayısının artmasını 

hedeflememekteyiz. Af ve kontenjan artırımı gibi kontrol edemediğimiz sebepler dolayısıyla bu sayı artmıştır. Daha da artacağını hedeflememekle beraber 

öngörmekteyiz.

2017 yılında lisans eğitim faaliyetlerinin etkin süreçlerle sürdürülmesi sağlanarak lisans öğrencileri ve mezunlarının başarılarının arttırılması 

hedeflenmektir.

2017 yılında lisans eğitim faaliyetlerinin etkin süreçlerle sürdürülmesi sağlanarak lisans öğrencileri ve mezunlarının başarılarının arttırılması 

hedeflenmektir.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Lisansüstü programlarında eğitim gören öğrenci sayısı Sayı 8.364 8.500 8.600

2 Lisansüstü mezun sayısı Sayı 956 1.500 1.600

3 Doktora ortalama mezuniyet süresi Yıl 6,00 5,80 5,70

4
Program Eğitim Amaçları ve Program Çıktıları belirlenen lisansüstü 

programların sayısının toplam lisansüstü program sayısına oranı
Oran 0,85 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 106.900.000 0 106.900.000

106.900.000 0 106.900.000

Program Eğitim Amaçları ve Program Çıktıları belirlenen lisansüstü programların sayısının toplam lisansüstü program sayısına oranı performans göstergesi 

olarak kullanılacaktır.

Lisansüstü eğitim faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç

EĞİTİM: Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve uluslararası düzeyde 

eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış, öğretim teknolojileri kullanımında 

yenilikçiliği ilke edinmiş; lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri 

gerçekleştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Lisansüstü eğitimin geliştirilmesi

Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle

sürdürülmesi
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

2017 yılında da lisansüstü eğitim faaliyetlerinin etkin süreçlerle sürdürülmesi sağlanarak lisansüstü öğrencileri ve mezunlarının başarıları artırılacaktır. 

Bunun için lisansüstü programlara (y.lisans ve doktora)  devam eden/kayıtlı olan öğrenci sayısı, bu programlardan mezun olan öğrenci sayısı ve doktora 

programlarını bitiren öğrencilerin ortalama mezuniyet süresi gösterge olarak kullanılacaktır.

2017 yılında da lisansüstü eğitim faaliyetlerinin etkin süreçlerle sürdürülmesi sağlanarak lisansüstü öğrencileri ve mezunlarının başarılarının, hem öğrenci 

hemde mezun sayılarının arttırılması hedeflenmektedir.

6111  sayılı yasa ile lisansüstü eğitim süresi nedeni ile üniversiteden ilişik kesilmesi kaldırıldığı ve afla geri dönüşler olduğu için lisansüstü eğitimde 

öğrencilerin geçirdiği  süreler uzamaktadır. Ayrıca Doktora programlarına kayıtlı olan öğrencilerimizin bir kısmı  üniversite faaliyetleri dışında bir işte 

çalıştıkları için mezuniyet sürelerinin kısalmasında güçlükler ortaya çıkmaktadır. Mezuniyet süresinin artması hedefimiz olmamakla birlikte daha uzun 

süreleri öngörmekteyiz.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1
Uluslararası Yükseköğretim Kurumlarıyla ortak yürütülen lisans 

programlarındaki toplam öğrenci sayısı
Sayı 280 300 300

2
Uluslararası Yükseköğretim Kurumlarıyla ortak yürütülen lisansüstü 

programlardaki toplam öğrenci sayısı
Sayı 80 85 85

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 845.000 0 845.000

2 355.000 0 355.000

1.200.000 0 1.200.000

Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisans programları yürütülmesi

Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisansüstü programları yürütülmesi

Genel Toplam

Amaç

EĞİTİM: Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve uluslararası düzeyde 

eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış, öğretim teknolojileri kullanımında 

yenilikçiliği ilke edinmiş; lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri 

gerçekleştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Eğitim-öğretim alanında uluslararası tanınırlığın artırılması

Uluslararası Yükseköğretim Kurumlarıyla yürütülen ortak

programların geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Yurtdışındaki seçilmiş üniversitelerden nitelikli lisans öğrencilerinin üniversitemize çekilmesi amacıyla ortaklık anlaşmaları yapılmaktadır. Bu ortak 

programlarda eğitimine devam eden öğrenci sayısı gösterge olarak kullanılacaktır.

Yurtdışındaki seçilmiş üniversitelerden nitelikli yüksek lisans öğrencilerinin üniversitemize çekilmesi amacıyla ortaklık anlaşmaları yapılmaktadır. Ortak 

lisansüstü (y.lisans + doktora) programlardaki öğrenci sayıları performans göstergesi olarak kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü'nün etkinlik sayısı Sayı 6 7 7

2 Uluslararası öğrenci sayısı Sayı 1.700 1.800 1.850

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 190.000 0 190.000

190.000 0 190.000

Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin  geliştirilmesi

Genel Toplam

Amaç

EĞİTİM: Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve uluslararası düzeyde 

eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış, öğretim teknolojileri kullanımında 

yenilikçiliği ilke edinmiş; lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri 

gerçekleştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Eğitim-öğretim alanında uluslararası tanınırlığın artırılması

Uluslararası öğrenci sayısının artırılmasıPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü'nün gerçekleştireceği etkinliklerin (tanıtım etkinlikleri, katılınan fuarlar, seminerler vb.) sayısı performans göstergesi 

olarak kullanılacaktır.

Üniversitemizde eğitimine devam eden (lisans, y.lisans, doktora) uluslararası öğrenci sayısının artırılması hedeflenmektedir.
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Yenilenen mevcut derslik kapasitesi (m2) Metrekare
0 705 2.240

2 Tadilatı yapılan/yenilenen laboratuvar alanı (m2) Metrekare 0 1.255 7.396

3 İnşaatı gerçekleştirilen Eğitim Fakültesi ek  bina alanı (m2) Metrekare 0 0 6.500

4 İnşaatı gerçekleştirilen Beşeri Billimler  bina alanı (m2) Metrekare
0 0 0

5 Yeni oluşturulan öğrenci çalışma mekanları alanı Metrekare 0 0 0

6 Yenilenen öğrenci çalışma mekanları (m2) Metrekare 255 0 6.046

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.875.000 0 1.875.000

2 2.500.000 0 2.500.000

3 200.000 0 200.000

4 700.000 0 700.000

5.275.000 0 5.275.000

Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi

Genel Toplam

Daha etkin hizmet verilmesi amacıyla inşaatı gerçekleştirilen Beşeri Bilimler bina alanı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Bölümler içinde ve dışında çalışma salonları oluşturulması sağlanacaktır. Oluşturulan çalışma mekanlarının sayısı performans göstergesi olarak 

kullanılacaktır.

Öğrencilerin birlikte ders çalışmalarına olanak sağlayacak çalışma ortamları yeniden düzenlenecektir. Yenilenen mekanların alanı (m2) performans 

göstergesidir.

Eğitim mekanlarının kapasitelerinin  iyileştirmesi

Eğitim Fakültesi ek bina yapımı

Beşeri Bilimler bina yapımı

Amaç

EĞİTİM: Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve uluslararası düzeyde 

eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış, öğretim teknolojileri kullanımında 

yenilikçiliği ilke edinmiş; lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri 

gerçekleştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Eğitim programlarının destek altyapısının ve eğitim ile ilgili hizmetlerin geliştirilmesi

Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim

mekanlarının oluşturulması
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Öğrencilerin mevcut dersliklerinde yenileme çalışmaları yapılacaktır.

Eğitim laboratuvarlarının yenilenmesi ve bakım onarım çalışmalarına devam edilecektir. Tadilatı yapılan/yenilenen laboratuvar alanı performans göstergesi 

olarak kullanılacaktır.

Daha etkin hizmet verilmesi amacıyla inşaatı gerçekleştirilen (yapılması planlanan) Eğitim Fakültesi ek bina alanı performans göstergesi olarak 

kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1
Öğretim Yönetim Sistemi (Learning Management System) destekli ders 

sayısı
Sayı 10.441 10.400 10.400

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.864.600 0 3.864.600

3.864.600 0 3.864.600

Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın yürütülmesi

Genel Toplam

Amaç

EĞİTİM: Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve uluslararası düzeyde 

eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış, öğretim teknolojileri kullanımında 

yenilikçiliği ilke edinmiş; lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri 

gerçekleştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliğin artırılması

Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve yaygın

kullanımı
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve yaygın kullanımının sağlanması amacıyla çalışmalar sürdürülecektir. Bu çalışmaların sonucunda öğretim 

yönetim sistemi ile desteklenmeye başlanan ders sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1
Teknolojik araştırma sektöründe Kalkınma Bakanlığı tarafından 

desteklenen devam eden proje sayısı
Sayı 6 7 13

2
Teknolojik araştırma sektöründe Kalkınma Bakanlığı tarafından 

desteklenen devam eden projelerin bütçesi
TL 15.000.000 40.487.000 36.663.000

3 Yeni alınan disiplinlerarası proje sayısı Sayı 2 3 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 111.000 0 111.000

111.000 0 111.000

Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin geliştirilmesi için oluşturulan platformun 

desteklenmesi

Genel Toplam

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak ve sürekli iyileştirmeyi 

sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri yürütmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Yeni çalışmalara yön verecek ve toplumsal katkılar sağlayacak disipliner-

disiplinlerarası-çok disiplinli araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi

Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin geliştirilmesiPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Öncelikli alanlarda büyük ölçekli ar-ge projelerinin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenmiş olan ve yatırım 

programında yer alarak, devam eden projelerin sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenmiş olan ve yatırım programında yer alarak, devam eden projelerin bütçesi (yıllık) performans göstergesi olarak 

kullanılacaktır.

Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenmiş olan ve yatırım programında yer alarak, yeni alınan projelerin sayısı performans göstergesi olarak 

kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1
Merkezler için İşbirliği Geliştirme Programı (MİGEP)'na katılan 

araştırmacı sayısı
Sayı 15 15 15

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 250.000 0 250.000

250.000 0 250.000

Araştırma Merkezlerinin etkinliğini artırmak amacıyla Merkezler için İşbirliği Geliştirme 

Programının (MİGEP) yürütülmesi

Genel Toplam

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak ve sürekli iyileştirmeyi 

sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri yürütmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Araştırma faaliyetlerinin ve çıktılarının etkisinin artırılması

Araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetlerinin daha

etkin düzeye getirilmesi
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Merkezler için İşbirliği Geliştirme Programı (MİGEP)'na katılan lisansüstü öğrenci sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Merkezlerde yürütülen ar-ge projelerinin bütçelerinin toplamı TL 19.000.000 23.000.000 40.000.000

2 Merkezlerde yürütülen ar-ge faaliyetlerinden üretilen yayın sayısı Sayı 150 160 180

3 Merkezlerin döner sermaye gelirlerinin toplamı (proje bedelleri TL 5.000.000 7.000.000 7.000.000

4 Merkez altyapıları kullanılarak üretilen tezlerin sayısı Sayı 47 50 50

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.571.500 0 5.571.500

5.571.500 0 5.571.500

Merkez altyapısı kullanılarak/ilgili lisansüstü programlarda  yürütülmekte olan tez sayısı(yıllık) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak ve sürekli iyileştirmeyi 

sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri yürütmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Araştırma faaliyetlerinin ve çıktılarının etkisinin artırılması

Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma

çıktılarının artırılması
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Merkezler tarafından yürütülen ve ulusal ve uluslararası destekli devam eden projelerin yıllık bütçesi performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Projelerden çıkan, merkez adresli bilimsel yayınların sayısı (makale, bildiri vb.) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Merkezler tarafından yürütülen döner sermaye proje gelirleri (yıllık) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Öğretim Üyesi başına düşen uluslararası endeksli yayın sayısı Sayı 1,6 1,5 1,7

2 Öğretim Üyesi başına düşen uluslararası bildiri sayısı Sayı 1,2 1,0 1,5

3 Ulusal yayın sayısı Sayı 920 900 900

4 Öğretim Üyesi başına düşen atıf sayısı Sayı 34 30 35

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 1.000.000 1.000.000

0 1.000.000 1.000.000

Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Araştırma - Geliştirme Destek Programı

Genel Toplam

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak ve sürekli iyileştirmeyi 

sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri yürütmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Araştırma faaliyetlerinin ve çıktılarının etkisinin artırılması

Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının

artırılması
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Öğretim Üyesi başına düşen uluslararası endeksli (SSCI, SCI vb.) makale sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Öğretim üyesi başına düşen uluslararası kitap/kitapta bölüm sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Ulusal yayın (makale, bildiri vb.) sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1
Teknoloji transferi ile ilgili olarak üniversite içinde düzenlenen 

bilgilendirme etkinliği sayısı
Sayı 44 45 50

2
Teknoloji Transferi ile ilgili olarak çalışan personele verilen eğitim 

süresi (saat)
Saat 898 900 800

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 1.200.000 1.200.000

0 1.200.000 1.200.000

Teknoloji transfer faaliyetlerinin yürütülmesi

Genel Toplam

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak ve sürekli iyileştirmeyi 

sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri yürütmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Araştırma faaliyetlerinin ve çıktılarının etkisinin artırılması

Sanayinin ihtiyaçlarına cevap veren araştırma

faaliyetlerinin yürütülmesi
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Teknoloji Transfer Ofisi faaliyetleri performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Teknoloji Transfer Ofisi faaliyetleri performans göstergesi olarak kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1
Disiplinlerarası araştırma - uygulama merkezlerinin kullanımına sunulan 

mekan kapasitesi
Metrekare 29.500 30.500 32.000

2 Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ içi örnek sayısı Sayı 7.000 7.500 8.000

3 Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ dışı örnek sayısı Sayı 10.000 11.000 12.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 28.303.000 0 28.303.000

2 512.600 0 512.600

28.815.600 0 28.815.600

Araştırma Merkezleri için yeni mekanların yaratılması (Ek hizmet binaları, Araştırma Parkı 

vb.)

Merkezi Laboratuvar faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak ve sürekli iyileştirmeyi 

sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri yürütmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin kullanılması

Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve

etkin kullanımının sağlanması
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Disiplinlerarası araştırma potansiyelini artırmak ve mükemmeliyet merkezlerinin mekan sorunlarını çözmek amacıyla "Araştırma Parkı", vb. binaların 

yapılması planlanmaktadır.  Bu kapsamda büyük ölçekli projeler ve merkezlerin kullanımına sunulan yeni mekan kapasitesi (m2) performans göstergesidir.

Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ içi (bölümler, merkezler vb. gelen) örnek sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ dışı (diğer üniversiteler, kurumlar, sanayi vb.) örnek sayısı performans göstergesi olarak 

kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Uluslararası proje geliştirme amaçlı verilen destek miktarı TL 500.000 550.000 600.000

2
Uluslararası proje geliştirme amaçlı verilen destekten yararlanan 

araştırmacı sayısı
Sayı 40 45 50

3 Üniversite tarafından desteklenen BAP 1 projelerinin sayısı Sayı 334 320 350

4 Üniversite tarafından desteklenen BAP 1 projelerinin toplam bütçesi TL 3.762.000 5.400.000 5.500.000

5 BAP1 projelerinden kaynaklanan bilimsel yayın sayısı Sayı 110 115 120

6 BAP1 kaynaklarından doğrudan desteklenen tez sayısı Sayı 320 330 340

7 Yürütülen Döner Sermaye proje ve danışmanlık sayısı Sayı 2.136 1.600 1.800

8 TÜBİTAK destekli proje sayısı Sayı 454 400 400

9 TÜBİTAK destekli projelerden yıllık harcama miktarı TL 20.000.000 19.000.000 20.000.000

10 SAN-TEZ proje sayısı Sayı 58 75 30

11 SAN-TEZ destekli projelerden yıllık harcama miktarı TL 3.000.000 8.000.000 1.000.000

12 Toplam ulusal destekli proje sayısı Sayı 2.463 2.500 2.500

13 Toplam ulusal destekli projelerden yıllık harcama miktarı TL 57.000.000 80.000.000 85.000.000

14 Yürütülmekte olan uluslararası araştırma projelerinin sayısı Sayı 151 80 80

15 Uluslararası destekli projelerden yıllık harcama miktarı TL 14.900.000 17.000.000 18.000.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 380.000 380.000

2 5.000.000 0 5.000.000

3 0 32.000.000 32.000.000

4 4.000.000 77.000.000 81.000.000

5 0 17.000.000 17.000.000

9.000.000 126.380.000 135.380.000

Araştırmacılara uluslararası proje geliştirme ve yürütme desteği verilmesi

BAP -1 Programının yürütülmesi

Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi

Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi (Döner Sermaye projeleri hariç)

Uluslararası Ar-Ge projelerin yürütülmesi

Genel Toplam

Yıl içinde devam eden SAN-TEZ projelerinin sayısı performans göstergesidir.

Devam eden SAN-TEZ projelerinin yıllık harcama tutarları performans göstergesidir.

Farklı ulusal kurumlar tarafından desteklenen (Kalkınma Bakanlığı, TÜBİTAK, TÜBA, Kalkınma Ajansı, Bakanlıklar vb.) projelerin sayısı performans 

göstergesidir.

Farklı ulusal kurumlar tarafından desteklenen (Kalkınma Bakanlığı, TÜBİTAK, TÜBA, Kalkınma Ajansı, Bakanlıklar vb.) projelerin yıllık harcama tutarları 

performans göstergesidir.

Uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen (AB Çerçeve Programları, NATO, UNDP vb.) projelerin sayısı performans göstergesidir.

Uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen (AB Çerçeve Programları, NATO, UNDP vb.) projelerin yıllık harcama tutarları performans göstergesidir.

Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen BAP-1 projelerinin etkinliği artırılacaktır.Bu projelerin bütçesi (yıllık) 

performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen BAP-1 projelerinin etkinliği artırılacaktır. Bu projelerden kaynaklanan bilimsel 

yayın (makale, bildiri, kitapta bölüm vb.) sayısı performans göstergesi olacaktır.

Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen BAP-1 projelerinin etkinliği artırılacaktır. Bu projeler kapsamında desteklenen 

tez (y.lisans ve doktora) sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen Döner Sermaye projelerinin (proje ve danışmanlık) sayısı artırılacaktır.

TÜBİTAK tarafından desteklenen projelerin (TÜBİTAK'ın BİDEB dışındaki tüm destek programları) sayısı performans göstergesidir.

TÜBİTAK tarafından desteklenen projelerin (TÜBİTAK'ın BİDEB dışındaki tüm destek programları) yıllık harcama tutarları performans göstergesidir.

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak ve sürekli iyileştirmeyi 

sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri yürütmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin kullanılması

Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesiPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek uluslararası projelerin geliştirilmesi amacıyla öğretim üyeleri desteklenecektir. Bu amaçla verilen destek 

miktarı (yıllık) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek uluslararası projelerin geliştirilmesi amacıyla öğretim üyeleri desteklenecektir. Bu kapsamda 

desteklenen öğretim üyesi sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen BAP-1 projelerinin etkinliği artırılacaktır. Bu projelerin sayısı performans 

göstergesi olarak kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1
Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programındaki (SAYP) araştırmacı 

sayısı
Sayı 30 32 35

2 YÖK destekli ÖYP'ye devam eden lisansüstü öğrenci sayısı Sayı 303 320 350

3
Kalkınma Bakanlığının desteklediği ÖYP'den mezun olan toplam öğrenci 

sayısı
Sayı 523 584 700

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 4.000.000 4.000.000

2 4.000.000 550.000 4.550.000

4.000.000 4.550.000 8.550.000

Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programının (SAYP) yürütülmesi

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programlarının (ÖYP) yürütülmesi

Genel Toplam

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak ve sürekli iyileştirmeyi 

sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri yürütmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin kullanılması

İnsan kaynaklarının geliştirilmesiPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programı (SAYP) ile Üniversitemizde yapılan lisansüstü tezlerin, sanayinin ihtiyaçlarına yönelik olarak 

gerçekleştirilmesinin sağlanması ve öncelikli alanlarda üniversite-sanayi işbirliğinin artırılması hedeflenmektedir. Bu programa katılan/devam etmekte olan 

araştırmacı sayısı (lisansüstü öğrenci sayısı) performans  göstergesi olarak kullanılacaktır.

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı YÖK koordinasyonu ile yürütülmeye devam edilmektedir. ÖYP-YÖK kapsamında lisansüstü eğitimine devam eden 

öğrenci sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programında Kalkınma Bakanlığı desteği ile devam eden öğrencilerimiz mezun olmaktadırlar. 2010 yılından sonra bu programa 

öğrenci kabul edilmemektedir. Programdan mezun olan öğrencilerin sayısı (toplam mezun) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 ODTU Açık Ders Malzemesi uygulamasına eklenen ders sayısı Sayı 7 7 10

2 ODTU Açık Ders Malzemesi web sitesine giren ziyaretçi sayısı Sayı 160.900 190.000 220.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 80.000 0 80.000

80.000 0 80.000

ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open Courseware - http://ocw.metu.edu.tr/) 

uygulamasının genişletilmesi ve yaygınlaştırılması

Genel Toplam

Amaç
TOPLUMSAL HİZMET: Yeni ve yaratıcı uygulamalar geliştirerek toplumun öncelikli 

sorunlarının çözümüne katkı sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve 

deneyimleri paylaşmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne yönelik konularda eğitim, araştırma ve 

uygulama faaliyetlerinin yürütülmesi

Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile paylaşılması

için açık ders materyali geliştirilmesi
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ODTÜ Açık Ders Malzemesi uygulamasına  yeni eklenen ders sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

ODTÜ Açık Ders Malzemesi web sitesine giren yıllık ziyaretçi sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması Sayı 0 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 140.000 0 140.000

140.000 0 140.000

ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması

Genel Toplam

Amaç
TOPLUMSAL HİZMET: Yeni ve yaratıcı uygulamalar geliştirerek toplumun öncelikli 

sorunlarının çözümüne katkı sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve 

deneyimleri paylaşmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne yönelik konularda eğitim, araştırma ve 

uygulama faaliyetlerinin yürütülmesi

Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet

boyutunu geliştirecek şekilde düzenlenmesi
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Toplum Üniversitesi kurularak, üniversitede yürütülen topluma erişim faaliyetlerinin tek bir program altında toplanması planlanmaktadır. Bu programın 

oluşturulup, faaliyetlerine başlayıp başlamaması performans göstergesi olarak tanımlanmıştır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin oluşturulması Sayı 0 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 190.000 0 190.000

190.000 0 190.000

Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin oluşturulması

Genel Toplam

Amaç
TOPLUMSAL HİZMET: Yeni ve yaratıcı uygulamalar geliştirerek toplumun öncelikli 

sorunlarının çözümüne katkı sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve 

deneyimleri paylaşmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne yönelik konularda eğitim, araştırma ve 

uygulama faaliyetlerinin yürütülmesi

Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve uygulama

faaliyetlerinin geliştirilmesi
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ODTÜ Toplumsal Hizmet/ Sorumluluk Fonu oluşturularak öğretim üyeleri ve öğrencilerin toplumsal hizmet alanındaki etkinlikleri/ projeleri desteklenmeye 

başlanacaktır. Bu fonun yıl içinde oluşturulmuş olması (esas ve usullerinin belirlenerek, proje çağrısına çıkılmış olması) performans göstergesi olarak 

kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1
Bilim ve Teknoloji Müzesi ve Uygulamalı Bilim Merkezi ziyaretçi sayısı 

(yıllık toplam)
Sayı 14.020 16.000 18.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 140.000 0 140.000

140.000 0 140.000

Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç
TOPLUMSAL HİZMET: Yeni ve yaratıcı uygulamalar geliştirerek toplumun öncelikli 

sorunlarının çözümüne katkı sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve 

deneyimleri paylaşmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Bilim ve teknoloji ile ilgili konuların topluma iletilmesi için mekanizma ve faaliyetlerin 

geliştirilmesi

Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılmasıPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Toplum ve Bilim Merkezi altında faaliyet gösteren Bilim ve Teknoloji Müzesini ziyaret eden kişi sayısı (yıllık) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Sürdürülebilir ODTÜ projesi çerçevesinde başlatılan alt proje sayısı Sayı 2 3 3

2
Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen yapım-

onarım sayısı
Sayı

18 24 12

3 Yenilenen çatı alanı Metrekare 415 350 1.876

4 Engelsiz ODTÜ kapsamında tasarlanan/inşa edilen mekan sayısı Sayı 6 23 7

5 Yeni eklenen genel kullanıma ait sosyal alan sayısı Sayı 1 0 1

6
Kampus içi ulaşımın iyileştirilmesine yönelik gerçekleştirilen faaliyet 

sayısı
Sayı

2 1 1

7 Yenilenen lojman sayısı Sayı 0 2 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 600.000 0 600.000

2 1.000.000 0 1.000.000

3 550.000 0 550.000

4 120.000 0 120.000

5 2.400.000 0 2.400.000

6 898.000 0 898.000

7 550.000 0 550.000

6.118.000 0 6.118.000

Çatı Yenilemeleri ile Isı Merkezinin Yenilenmesi

Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi

Genel kullanıma ait sosyal alanların artırılması

Kampus içi ulaşımın iyileştirilmesine yönelik faliyetlerin yürütülmesi

Lojman yenileme faaliyetlerinin sürdürülmesi

Genel Toplam

Kampus fiziksel ortamının ve ulaşım olanaklarının engelli öğrencilerin erişebilirliğine uygun olarak düzenlenmesi kapsamındaki etkinlikler Engelsiz ODTÜ 

Ofisi tarafından koordine edilecektir. Bu kapsamda yenilenen ve/veya tasarlanan mekan sayısı performans göstergesi olacaktır.

Yerleşke bünyesine yeni eklenen  sosyal alanların sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Kampus içi ulaşımın iyileştirilmesine yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Yenilenen lojman sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik kazandırılması

Bakım-Onarım faaliyetleri (Çatılar dışında)

Amaç
KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini iyileştirmek; kurumsal altyapı 

ve mekanların değişen ve gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve 

geliştirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Kurumsal altyapının ve mekanların geliştirilmesi

Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin

geliştirilmesi
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ODTÜ'nün örnek bir sürdürülebilir kampusa sahip olabilmesi için başlatılan çevresel, toplumsal ve ekonomik sürdürülebilirlik çalışmaları "Sürdürülebilir 

ODTÜ Projesi" kapsamında geliştirilmektedir. Bu kapsamda başlatılan alt-proje sayısı performans göstergesi olacaktır.

Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından yapılan bakım-onarım faaliyetlerinin sayısı performans göstergesidir.

Bütün binaların, enerji verimliliği açısından incelenerek bir plan dahilinde düzenlemeler yapılacaktır. Yenilenen çatı alanı dahil ısı verimliliği arttırılan mekan 

alanı (m2) performans göstergesidir.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1
BBS projesi çerçevesinde tanımlanmış ve iyileştirme yapılmış süreç 

sayısı
Sayı 5 8 12

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.000.000 0 3.000.000

3.000.000 0 3.000.000

Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS) projesinin aşamalandırılarak sürdürülmesi

Genel Toplam

Amaç
KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini iyileştirmek; kurumsal altyapı 

ve mekanların değişen ve gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve 

geliştirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi

Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden yararlanarak, 

üniversitenin kurumsal yönetim kalitesinin her alanda

artırılması

Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Bütünleşik Bilgi/ Bilişim Sistemi ile Üniversitedeki tüm bilgi ve hizmetlerin bütünleşik bir şekilde çalıştırılması sağlanacaktır. Bu kapsamda tanımlanmış veya 

iyileştirme yapılmış süreç sayısı performans göstergesidir.
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Katılınan/düzenlenen tanıtım fuarı sayısı Sayı 25 15 15

2 Yenilenen web sayfası sayısı (toplam) Sayı 92 56 45

3 Hazırlanan tanıtım malzemesi sayısı (basılı/dijital) Sayı 750 1.000 1.600

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 300.000 0 300.000

300.000 0 300.000

Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç
KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini iyileştirmek; kurumsal altyapı 

ve mekanların değişen ve gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve 

geliştirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi

Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin

geliştirilmesi
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Yurt içi ve yurt dışı üniversite tanıtım fuarlarına aktif katılım sağlanmaktadır. Bu fuarların sayısı performans göstergesidir.

Bölüm birimlere ait her yıl yenilenen web sayfası sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Yeni hazırlanan veya güncellenen tanıtıcı materyallerin sayısı (basılı/dijital) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1
Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi tarafından katkı verilen rapor/proje 

sayısı
Sayı 27 28 34

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 150.000 0 150.000

150.000 0 150.000

Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin yürütülmesi

Genel Toplam

Amaç
KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini iyileştirmek; kurumsal altyapı 

ve mekanların değişen ve gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve 

geliştirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi

Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme

süreçlerinin iyileştirilmesi
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin etkinleştirilmesi amacıyla kurulmuştur. Bu ofisin katkı 

verdiği doküman (ODTÜ içi ve dışı için hazırlanan raporlar vb.) ve proje/program sayıları performans göstergesi olarak kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Kurumsal Tarih Ofisi'nin kurulması Sayı 0 1 1

2 Yükseköğretim Çalışmaları Ofisi'nin kurulması Sayı 0 1 1

3 Kaynak Yaratma Ofisinin kurulması Sayı 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 130.000 0 130.000

2 110.000 0 110.000

3 300.000 0 300.000

540.000 0 540.000

Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması

Yükseköğretim  Çalışmaları Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması

Kaynak Yaratma Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması

Genel Toplam

Amaç
KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini iyileştirmek; kurumsal altyapı 

ve mekanların değişen ve gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve 

geliştirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi

İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler kurulmasıPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Üniversitenin tarihi, değerleri, kültürel gelişimi ile ilgili olarak yazılı ve görsel dokümanların (kitap, kısa film, vb.) koruma altına alınmasını sağlamak ve bu 

konuda yapılacak çalışma ve araştırmaları desteklemek üzere "ODTÜ Kurumsal Tarih Ofisi"nin kurulması ve faaliyetlerine başlaması performans kriteridir.

Yükseköğretim alanındaki araştırmalara süreklilik kazandırmak amacıyla Yükseköğretim Çalışmaları Ofisi kurulacaktır.  Bu birimin kurulup faaliyetlerine 

başlaması performans göstergesi olacaktır.

Mezunlarımız ve toplumla ilişkilerimizi güçlendirerek ODTÜ burs fonlarına süreklilik kazandırmak üzere bir ofis kurulacaktır. Bu birimin kurulup faaliyetlerine 

başlaması performans göstergesi olacaktır.
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Ölçü Birimi
2015 2016 2017

1 Inovasyon/Yenilik Fonu'nun oluşturulması Sayı
0 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.150.000 0 3.150.000

3.150.000 0 3.150.000

İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması

Genel Toplam

Amaç
KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini iyileştirmek; kurumsal altyapı 

ve mekanların değişen ve gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve 

geliştirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi

Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesiPerformans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

"ODTÜ İnovasyon Fonu" oluşturularak eğitim, araştırma, toplumsal hizmet ve yönetimde yeniliklerin desteklenmesi hedeflenmektedir. Bu fonun 

oluşturulması (proje çağrısına çıkılması) performans göstergesidir.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Yemekhane hizmetlerinden yararlanan öğrenci oranı Oran 0,13 0,14 0,16

2 Öğrencilere verilen yıllık tabldot/alakart sayısı Sayı 772.098 903.092 1.056.617

3 Yenilenen lisans yurt sayısı Sayı 2 2 2

4 İyileştirilme yapılan spor tesisi sayısı Sayı 1 3 2

5 Yeni yapılan spor tesisi sayısı Sayı 1 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 9.074.000 0 9.074.000

2 8.000.000 0 8.000.000

3 150.000 0 150.000

4 350.000 0 350.000

17.574.000 0 17.574.000Genel Toplam

Öğrencilerimizin yararlandığı, iyileştirilen spor tesislerinin sayısı gösterge olarak kullanılacaktır.

Öğrencilerimizin yararlanacağı, yeni spor tesislerinin sayısı gösterge olarak kullanılacaktır.

Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması

Yurt yenileme faaliyeti

Spor tesislerinin iyileştirilmesi

Yeni spor tesisi yapımı

Amaç
İNSAN GÜCÜ: ODTÜ öğrencilerinin akademik başarısı, sosyal ve kişisel gelişimi için 

sağlanan olanakları geliştirmek ve akademik ve idari insan gücünün gelişimini 

desteklemek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Öğrencilerin akademik başarısı, sosyal ve kişisel gelişimi için sağlanan olanakların 

geliştirilmesi

Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım

olanaklarının iyileştirilmesi
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Yemekhane hizmetlerinden yararlanan öğrencilerin tüm öğrencilere oranı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Öğrencilere verilen yıllık tabldot ve alakart sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Yurtlardaki yaşam standartlarının iyileştirilmesi amacıyla yurt binaları belirli bir program dahilinde yenilenmektedir. Yıl içinde yenilenen lisans yurt sayısı 

performans göstergesidir.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 AGEP'e katılan öğretim üyesi sayısı Sayı 27 30 30

2 AGEP kapsamında mentorluk desteği alan öğretim üyesi sayısı Sayı 10 12 12

3
AGEP katılımcılarının geliştirdikleri ve desteklenen uluslararası projelerin 

sayısı (devam eden)
Sayı 2 10 12

4
AGEP katılımcılarının geliştirdikleri ve desteklenen bilimsel araştırma 

projelerinin (BAP) sayısı (devam eden)
Sayı 75 72 75

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 290.000 0 290.000

290.000 0 290.000

AGEP Katılımcılarının desteklenen bilimsel araştırma projelerinin (BAP) sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Akademik Gelişim Programının (AGEP) yürütülmesi

Genel Toplam

Amaç
İNSAN GÜCÜ: ODTÜ öğrencilerinin akademik başarısı, sosyal ve kişisel gelişimi için 

sağlanan olanakları geliştirmek ve akademik ve idari insan gücünün gelişimini 

desteklemek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Akademik ve idari insan gücünün gelişiminin desteklenmesi

Araştırmacı motivasyonunun ve bilgilendirilmesinin

artırılması
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ODTÜ Öğretim elemanlarının bilgilendirilmeleri ve gelişimleri için verilen destekler "Akademik Gelişim Programı" kapsamında bütünleştirilmektedir. AGEP'e 

katılan yeni öğretim üyesi sayısı (yıllık) performans göstergesidir. Gösterge değerleri,  kadro kısıtları çerçevesinde yeni öğretim üyesi alınabilmesine bağlı 

olarak değişim göstermektedir.

AGEP kapsamında deneyimli öğretim üyelerinden destek alan (mentorluk desteği) AGEP katılımcısı sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

AGEP Katılımcılarının geliştirdikleri ve desteklenen uluslararası projelerin sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.
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Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 İdari personele verilen eğitim programı sayısı Sayı 46 48 40

2 Eğitime katılan idari personel sayısı Sayı 1.219 1.300 1.300

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.914.000 0 2.914.000

2.914.000 0 2.914.000

Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin sürdürülmesi

Genel Toplam

Amaç
İNSAN GÜCÜ: ODTÜ öğrencilerinin akademik başarısı, sosyal ve kişisel gelişimi için 

sağlanan olanakları geliştirmek ve akademik ve idari insan gücünün gelişimini 

desteklemek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Akademik ve idari insan gücünün gelişiminin desteklenmesi

İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının yıllık

olarak planlanması ve sürekliliğinin sağlanması
Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Personel Daire Başkanlığı eşgüdümünde idari personele verilen eğitim programları ile idari birimlerin daha etkili çalışmaları sağlanacaktır. Bu kapsamda 

verilen eğitim programlarının sayısı performans göstergesidir.

İdari personelin oryantasyonu ve mesleki gelişimlerinin desteklenmesi hedeflenmektedir. Sözkonusu eğitimlere katılan yıllık personel sayısı performans 

göstergesi olarak belirlenmiştir.
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3. Faaliyet Maliyetleri Tabloları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

Uzatılmış Bahar Dönemi ile ilgili olarak yapılan çalışmada İngilizce seviyesi başlangıç seviyesinde olan öğrencilerin başarısının %40'dan 

%60'a çıktığı belirlenmiştir. Ayrıca, tüm hazırlık öğrencileri için TANDEM adı verilen programın pilot çalışması başlatılmıştır. Bu program  

ana dili farklı öğrencileri bir araya getirerek birbirilerinin dilini ve kültürünü öğrenmeye yöneliktir. 2017 yılında da hazırlık okulunda 

öğrencilerin başarı durumları ile ilgili raporlama çalışmaları devam edecektir. Ayrıca, hazırlık okulu programlarının değerlendirmesi (iç/dış 

değerlendirme) için bir çalışma programı başlatılacaktır. Yabancı Diller Yüksekokulu 2013 yılında iç değerlendirme süreci başlatmış ve 

bu değerlendirmeyi Kasım 2015 de tamamlayarak rapor haline getirmiştir. 2016-2017 Eğitim Öğretim Yılında bu rapor temelinde eğitim 

öğretimi iyileştirmeye yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 700.000,00

700.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

1 - Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik düzeyinin artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan İngilizce Hazırlık Sınıfı (Temel 

İngilizce Bölümü)Ek Programı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 700.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.07 - SAĞLIK, 

KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

İngilizce akademik destek programı,  lisans öğrencilerine yönelik seminer ve çalışma grupları, Akademik Gelişim Programı  (AGEP) 

kapsamında yürütülen  etkili öğretim, mentorluk ve akran danışmanlığı programları seminerleri, öğretim üyelerine yönelik  seminerler  

verilmesi (örn: öğrenci başarısını değerlendirme, öğrencilerin derse etkin katılımını sağlama,  öğretim yöntemleri vb.), araştırma 

görevlilerine verilecek uyum ve eğitim/öğretim destekleri için BAP Projesinin başlatılması, Bireysel Psikolojik Danışma Hizmeti, Grup 

Rehberliği, ODTÜ tanıtımı için MAMAK RAM tarafından düzenlenen Üniversite Tanıtım Fuarı'na katılma, Ulusal Eğitim Bilimleri 

Kongresi'nde ÖGEM çalışmasının sunulması, öğretim üyelerine yönelik dönem arası ders değerlendirmelerinin yapılması.   Araştırma 

görevlisi uyum ve eğitim öğretim desteği BAP Projesinin ihtiyaç analizi verilerinin bir kısmının  öğretim üyelerinden ve araştırma 

görevlilerinden toplanması; ÖGEM Doktora Destek Birimimin faaliyete geçmesi, Doktora ve yüksek lisans öğrencileri ihtiyaç belirleme 

çalışmasına temel oluşturacak anketin geliştirilmesi.Hazırlık öğrencileri için oryantasyon programı, yeni gelen öğrenci ve öğretim üyelerine 

yönelik ÖGEM tanıtımı, İngilizce akademik destek programı, lisans öğrencilerine yönelik seminer ve çalışma grupları, Akademik Gelişim 

Programı  (AGEP) kapsamında yürütülen  etkili öğretim, mentorluk ve akran danışmanlığı programları seminerleri, araştırma görevlilerine 

yönelik BAP projesinin tamamlanması;  araştırma görevlilerine yönelik BAP projesi kapsamında geliştirilen  programın pilot 

uygulamasından elde edilen veriler doğrultusunda  yeni bir projenin tasarlanması; Fakülte ve bölümlerle bağlantıya geçilmesi ve  

bölümlerin ihtiyaçları doğrultuşunda  öğretim üyelerine yönelik etkili öğretim konularında seminerler düzenlenmesi; daha fazla sayıda 

öğrenciye ulaşmak amacıyla grup rehberliği ve grupla psikolojik danışma faaliyetlerinin artırılması ve bununla beraber ihtiyaç duyan 

öğrencilere bireysel psikolojik danışma hizmetlerinin sunulması, merkez bünyesinde yürütülen araştırma projelerinin sayılarının arttırılması, 

çalışmaların yayına dönüştürülmesi: ÖGEM  Doktora  Destek  Biriminin ihtiyaç belirleme çalışmasının tamamlanması, Birimin 

faaliyetlerinin planlanması ve uygulamaya koyulması.

Ekonomik Kod 

135.000,00

0,00

0,00

135.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 135.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

2 - Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine yönelik desteklerin 

artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Merkezi (ÖGEM) faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.04.32 - FEN-

EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.03.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.03.04.43 - 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.03.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.03.06.43 - İKTİSADİ VE 

İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

2016 yılında lisans programlarına ilişkin program eğitim amaçları ve program çıktılarının belirlenmesi çalışmaları tamamlanmıştır ve 

ODTÜSyllabus programına girilmiştir. Aynı yapılanma lisansüstü programlarda halen devam etmektedir. Lisansüstü programları eğitim 

amaçları ve öğrenme çıktılarının belirlenmesi ve tüm lisansüstü derslerine ait ders izlencelerinin de ODTÜSyllabus programına girilmesi 

planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

190.000,00

0,00

0,00

190.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 190.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

2 - Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine yönelik desteklerin 

artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Eğitim Politikaları Komisyonu Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

2016 yılında üniversitemizde Kalite Komisyonu kurulmuş ve Kurum İç Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. Kurum iç değerlendirme 

raporu hazırlıkları ve kalite güvence sistemi değerlendirme sürecinde program ve akademik/idari birimlerde yürütülen akreditasyon 

çalışmaları da gözden geçirilmiştir.  Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurmak yönünde iki uzman kadrosu talebinde 

bulunulmuştur.2016-2017 yıllarında yürütülecek olan Stratejik planlama sürecinde Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi 

kurulması çalışmalarına devam edilecek ve kalite güvencesi, kurum iç ve dış değerlendirme süreçleri ile ilgili organizasyonel yapılanma 

geliştirilmeye çalışılacaktır.

Ekonomik Kod 

25.000,00

0,00

0,00

190.000,00

0,00

Ödenek

110.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 190.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

3 - Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

55.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.04.32 - FEN-

EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.03.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 38.03.04.43 - 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.03.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.03.06.43 - İKTİSADİ VE 

İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

2016 yılında, lisans eğitiminin iyileştirilmesi çalışmaları kapsamında tüm lisans programlarının müfredatları gözden geçirilmiş; öğrenme 

çıktıları ve program çıktıları tamamlanmıştır.2016 yılında, lisans eğitiminin iyileştirilmesi çalışmaları kapsamındaki çalışmaların 

tamamlanması planlanmaktadır.  2017 yılında lisans programları yurtiçi ve yurtdışındaki iyi programlar da incelenerek gözden geçirilecek, 

yeni gelişen konular saptanacak, kadro istekleri de bu çerçevede yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

7.723.900,00

0,00

0,00

213.000.000,00

0,00

Ödenek

174.580.200,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 213.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

4 - Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Lisans eğitim faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

4.000.000,00

26.695.900,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.04.00 - FEN 

BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.03.04.01 - DENİZ BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.03.04.16 - 

UYGULAMALI MATEMATİK ENSTİTÜSÜ, 38.03.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.03.06.15 - İLETİŞİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.03.06.04 - SOSYAL 

BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2016 yılında, doktora programları başta olmak üzere, lisansüstü programların müfredatlarının gözden geçirilmesi çalışmaları başlatılmıştır. 

Ancak bu çalışmalar başlangıç düzeyindedir.2017 yılında, doktora programları başta olmak üzere, lisansüstü programların 

müfredatlarının gözden geçirilmesi çalışmalarının hızlandırılması ve büyük oranda tamamlanması planlanmaktadır. Ayrıca özellikle 

disiplinler arası programlardan özel olarak gözden geçirilecek, sorunlar saptanıp, çözüm önerileri geliştirilecektir.

Ekonomik Kod 

18.329.700,00

0,00

0,00

106.900.000,00

0,00

Ödenek

74.640.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 106.900.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

5 - Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Lisansüstü eğitim faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.965.000,00

11.965.300,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

Tanıtım programları yapılmıştır.Tanıtım programlarına devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

252.000,00

0,00

0,00

845.000,00

0,00

Ödenek

592.300,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 845.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

6 - Uluslararası Yükseköğretim Kurumlarıyla yürütülen ortak programların 

geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisans programları yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

700,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

Ortak lisansüstü programların ve işbirliğinin artırılması için çalışmalara daha önceki yıllarda olduğu gibi devam edilmiştir. Ortak lisansüstü 

programların ve işbirliğinin artırılması için çalışmalara devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

108.000,00

0,00

0,00

355.000,00

0,00

Ödenek

246.700,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 355.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

6 - Uluslararası Yükseköğretim Kurumlarıyla yürütülen ortak programların 

geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisansüstü programları 

yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

300,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası öğrenciler için başlatılan oryantasyon, uyum ve katkı payı muafiyeti gibi programlar yapılmıştır. Uluslararası öğrenciler için 

başlatılan oryantasyon, uyum ve katkı payı muafiyeti gibi programlara devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

25.000,00

0,00

0,00

190.000,00

0,00

Ödenek

110.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 190.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

7 - Uluslararası öğrenci sayısının artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin  geliştirilmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

55.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi G blok 102, 106 ve 110 nolu derslikler ve Fen Edebiyat Fakültesi dekanlık binasında yer alan 4 adet 

derslik yenilenmiştir. Ayrıca Fizik Bölümüne ait 1 adet ve Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümüne ait 1 adet laboratuvarda tadilat 

çalışmalar yapılmıştır. Ek olarak yapılan tadilatlarla Arşiv depo binasında 1.000 m2'lik, Enformatik Enstitüsünde 94 m2'lik alan 

laboratuvar olarak düzenlenmiştir.2017 yılı büyük onarım işleri kapsamında tadilatları yapılacak olan Fizik Bölümü, İstatistik Bölümü, 

Elektrik Elektronik Mühendisliği A ve E Blok,  İnşaat Mühendisliği Bölümü K4 blok, Meslek Yüksekokulu, Makine Mühendisliği C ve 

F Blok, MM, Kütüphane binalarında yer alan derslikler, laboratuvarlar ve öğrenci çalışma alanları yenilenecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

1.875.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.875.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

8 - Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim mekanlarının 

oluşturulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Eğitim mekanlarının kapasitelerinin  iyileştirmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.875.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

2016 yılında Eğitim Fakültesi ek bina yapısına ait projeler sonlandırılarak ihaleye hazır hale getirilmiştir.Eğitim Fakültesi Ek binası 

projesinin ihale edilerek yapımına başlanacaktır. Atölyeler depo binası ve atölyeler yemekhane binasının yapılması planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

2.500.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

8 - Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim mekanlarının 

oluşturulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Eğitim Fakültesi ek bina yapımı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

2.500.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Beşeri Bilimler ek binasının 2016 yılında projelendirilmesi gündeme alınmış ancak projelendirilememiştir. 2017 yılında binanın 

projelendirilmesi öngörülmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 200.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

8 - Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim mekanlarının 

oluşturulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Beşeri Bilimler bina yapımı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

200.000,00

0,00



                                                                                                                                        2017 Yılı Performans Programı 

 

 -83- 

 
 

 

 

  

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

2016 yılında bu kapsamda bir çalışma yapılmamıştır.2017 yılında yapılacak tadilatlar kapsamında Fizik ve İstatistik bölümlerinin 

binalarında, Kütüphane binasında ve 9. yurt binasında yer alan öğrenci çalışma alanları yenilenecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

700.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 700.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

8 - Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim mekanlarının 

oluşturulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

700.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.08 - BİLGİ İŞLEM 

DAİRE BAŞKANLIĞI

ODTUClass adlı Moodle tabanlı öğretim yönetim sistemi üniversitemizdeki tüm derslerde kullanılabilmektedir ve 2016 yılında hem daha 

fazla derste hem de daha etkin olarak kullanılmaktadır. Değişen yönetmeliklerle birlikte METU-SIS yazılımı da değiştirilmektedir. 

Öğrenci ve işleri ile ilgili her türlü başvuru tek bir web sayfasından başlatılabilmektedir. Öğrenci dosyalarının taranması işleminde sona 

gelinmiştir.ODTUClass'ın etkin ve verimli kullanılması için çalışmalara devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

355.900,00

0,00

0,00

3.864.600,00

0,00

Ödenek

2.982.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.864.600,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

9 - Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve yaygın kullanımı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

526.700,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

Kalkınma Bakanlığı 2016 yılı içerisinde 6 yeni proje başlatmıştır. Kabul edilen bu projeler disiplinlerarası konulardadır.2017 yılında 

sürmekte olan projeler devam edecek ve disiplinlerarası ve büyük ölçekli yeni proje önerileri hazırlanacaktır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

111.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 111.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

10 - Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin geliştirilmesi için oluşturulan 

platformun desteklenmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

111.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

Faaliyetlere devam edilmiştir.2017 yılında da MİGEP veya benzeri programlar (merkezlerin altyapısının lisansüstü eğitimde kurulmasına 

yönelik) yürütülmeye devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

250.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 250.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

11 - Araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetlerinin daha etkin düzeye 

getirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Araştırma Merkezlerinin etkinliğini artırmak amacıyla Merkezler için İşbirliği 

Geliştirme Programının (MİGEP) yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

250.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.05.38 - 

MİKROELEKTROMEKANİK SİSTEMLER ARAŞTIRMA UYGULAMA MERKEZİ,  

38.03.07.59 - DİĞER MERKEZLER

Desteklere ve faaliyetlere devam edilmektedir.Bazı araştırma merkezlerinin 6550 sayılı yasa çerçevesinde otonomi kazanması 

beklenmektedir. Merkezlerin performans esaslı olarak desteklenmesi ve öncelikli alanlarda yeni ar-ge projelerinin başlatılması 

planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

2.819.500,00

0,00

0,00

5.571.500,00

0,00

Ödenek

2.354.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.571.500,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

12 - Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

398.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

Desteklere ve faaliyetlere devam edilmektedir. Katılım destekleri bu yıl içinde ÜYK kararı ile arttırılmıştır. 2017 yılı içinde uygulamaya 

geçilecektir.

Öğretim üyelerinin etki değeri yüksek dergilerde yayın yapmaları özendirilecektir. Öğretim üyeleri dışında doktora ve yüksek lisans 

yapan araştırma görevlilerine de destek verilmesi sürdürülecektir. Öğretim üyesi başına düşen atıf sayılarının sağlıklı süreçlerle 

sağlanabilmesi için çalışılacaktır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

1.000.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

13 - Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Araştırma - Geliştirme Destek Programı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

1.000.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

Bilgi Transfer Ofisi ve Teknokent Teknoloji Transfer Ofisi faaliyetleri bütünleştirilmiş olup, üniversite-sanayi işbirliğini artırma ve 

ticarileştirme faaliyetleri yoğun olarak gerçekleştirilmiştir.

2017 yılında da ODTÜ ve ODTÜ Teknokent ortaklığı ile bilgi transfer faaliyetleri yürütülecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.200.000,00

1.200.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

14 - Sanayinin ihtiyaçlarına cevap veren araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Teknoloji transfer faaliyetlerinin yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

1.200.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2017 Yılı Performans Programı 
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

Teknoloji, Tasarım ve İnovasyon Merkezi'nin mekânsal düzenlemelerinin 2016 Temmuz ayı içerisinde tamamlanması beklenmektedir. 

Araştırma Parkı bina yapım çalışmaları devam edecektir.  DEKOSİM binası yapım çalışması devam edecek olup RÜZGEM rüzgâr 

tünelinin yapım çalışmaları başlamıştır. GÜNAM ek binası ihalesi yapılmıştır, binanın 2016 yılında tamamlanması 

planlanmaktadır.Araştırma Parkı inşaatının 2017 yılında bitirilmesi ve merkezlerin taşınması planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

28.303.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 28.303.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

15 - Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının 

sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Araştırma Merkezleri için yeni mekanların yaratılması (Ek hizmet binaları, 

Araştırma Parkı vb.)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

28.303.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.05.32 - 

TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkez Laboratuvarında, Ar-Ge Eğitim ve Ölçme Merkezi (ARG) ve Moleküler Biyoloji ve Biyoteknoloji Ar-Ge Merkezi (MBB), 

ODTU içine ve dışına verilen deney ve numune analiz hizmetleri sürdürülmüştür.  Araştırma Kapasitesi Geliştirme Projesi kapsamında 

GPC, CryoCooler ve PCR cihazlarının alımı yapılmıştır. Lisansüstü tezlere, lisansüstü derslere yapılan katkılar sürdürülmüş, staj ve 

sertifika programları düzenlenmiştir.Merkez Laboratuvarında, Ar-Ge Eğitim ve Ölçme Merkezi (ARG) ve Moleküler Biyoloji ve 

Biyoteknoloji Ar-Ge Merkezi (MBB), bütçe imkânları doğrultusunda arızalı ve eskimiş cihazların yenilenmesi amaçlanmaktadır. Eğitim 

faaliyetleri sürdürülecek, laboratuvarda bulunan cihazlarla ilgili tanıtım seminerleri düzenlenecektir. Deney ve numune analiz hizmetleri 

sürdürülecek ve halen %10'nun altında payı olan sanayiye verilecek hizmetlerin toplam gelirde %25'lik bir paya ulaşması 

hedeflenmektedir. TURKAK tarafından tekrardan değerlendirilecektir.

Ekonomik Kod 

512.600,00

0,00

0,00

512.600,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 512.600,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

15 - Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının 

sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Merkezi Laboratuvar faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

2016 yılında, öncelikli alanlarda, projeler geliştirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülmektedir. Bu kapsamda seyahat ve diğer desteklerin 

sağlanmasına devam edilmektedir. Ayrıca ARDEB 1000 kapsamında 4 alanda ar-ge strateji belgesi hazırlanmaktadır (enerji, 

biyomedikal, elektronik-MEMS, havacılık ve uzay alanlarında). Ayrıca sosyal bilimler alanında da stratejik yol haritası belirleme 

çalışmaları başlamıştır. Öncelikli alanlarda uluslararası projelere katılım desteklenmektedir.

2017 yılında, öncelikli alanlarda, projeler geliştirilmesine yönelik çalışmalar ve destekler sürdürülecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 380.000,00

380.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

16 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Araştırmacılara uluslararası proje geliştirme ve yürütme desteği verilmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

380.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

Kısıtlı bütçe verilebilen ancak araştırmacılarımız için kritik olan araştırma desteği sağlanmasına devam edilecektir. Değişik türlerde (yeni 

öğretim üyesi, kurumlar arası işbirliği, kampüs yararına, disiplinlerarası, büyük projelere hazırlık vb.) yapılan proje destekleri daha da 

çeşitlendirilebilir.Destekler çeşitlendirilecek ve toplam bütçe arttırılacaktır.

Ekonomik Kod 

5.000.000,00

0,00

0,00

5.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

16 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı BAP -1 Programının yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00



                                                                                                                                        2017 Yılı Performans Programı 

 

 -94- 

 
 

  

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

Yasa değişikliğine uyum çalışmaları yapılmıştır. Bu kapsamda bir komisyon oluşturulmuş ve Komisyon her hafta toplanarak yasa ile 

getirilen muafiyetlerden yararlanmak isteyen proje ve faaliyetleri değerlendirmiştir. Döner Sermaye İşletmesi kapsamında gerçekleştirilen 

faaliyetlerin sayısı ve bütçesi her yıl artmaktadır.

Kamu-Üniversite-Sanayi işbirliğinin artırılması dolayısı ile Döner Sermaye İşletmesi kapsamındaki proje ve faaliyetlerin çoğalması için 

çalışmalar yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 32.000.000,00

32.000.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

16 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 32.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 

38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Sanayi ile işbirliği geliştirme çalışmalarına devam edilmiş olup özellikle büyük şirketlerle bir araya gelerek stratejik işbirlikleri 

oluşturulmaya çalışılmaktadır. Öncelikli alanlarda proje geliştirme çalışmaları desteklenmekte olup, araştırmacıları bir araya getiren 

işbirliği platformları (örneğin Endüstri 4.0 ve akıllı şehirler alanlarında) geliştirilmektedir.Ulusal işbirliklerine dayalı Ar-ge projelerinin 

geliştirilmesi için destekler verilmeye devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

4.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 81.000.000,00

77.000.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

16 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi (Döner Sermaye projeleri hariç)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

77.000.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

4.000.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

ERC projesi alan ilk devlet üniversitesi ODTÜ olmuştur. 2016 yılı içerisinde öğretim üyelerimizin bu konudaki etkinliklerini artırmak için 

birçok etkinlik düzenlenmiştir.2017 yılında H2020 proje sayısının yükselmesi beklenmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 17.000.000,00

17.000.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

16 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Uluslararası Ar-Ge projelerin yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

17.000.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

SAYP programında tez hazırlayacak kişinin şirketin elemanı olması zorunluluğu kaldırılmış olduğundan proje önerisi sayılarının ve 

programa katılan şirket sayısının artması beklenmektedir.

2017 yılında da proje önerisi sayılarının artması beklenmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

4.000.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

17 - İnsan kaynaklarının geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programının (SAYP) yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 4.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

YÖK tarafından "Öncelikli ÖYP" başlatılmıştır. Üniversitemiz bu programa da destek vermektedir. ÖYP mezunlarının sayısı 500'ü 

geçmiştir.2017 yılında da çeşitli kurumlarca desteklenen ÖYP programları yürütülecek ve mezun sayıları 700'e yaklaşacaktır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

4.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.550.000,00

550.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

17 - İnsan kaynaklarının geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Öğretim Üyesi Yetiştirme Programlarının (ÖYP) yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

550.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

4.000.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

ODTÜ Açık Ders Malzemesi 2016 yılı "The Open Education Consortium Oustanding Site" mükemmeliyet ödülüne layık görülmüştür. 

Yeni dersler hazırlanmaya devam edilmektedir.Açık ders malzemesi hazırlamaya 2017 yılı içerisinde de devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

80.000,00

0,00

0,00

80.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 80.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

18 - Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile paylaşılması için açık ders 

materyali geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open Courseware - http://ocw.metu.edu.tr/) 

uygulamasının genişletilmesi ve yaygınlaştırılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

2016 yılında Toplum ve Bilim Merkezi tarafından "Bilim Eğlencelidir" etkinliği gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Horizon 2020 kapsamında 

Science@Home projesi alınmış olup, Kasım ayında büyük çaplı bir topluma bilimi sevdirme etkinliği gerçekleştirilecektir.2017 yılında 

toplum üniversite inisiyatifine kurumsal bir yapı kazandırması beklenmektedir.

Ekonomik Kod 

20.000,00

0,00

0,00

140.000,00

0,00

Ödenek

60.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 140.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

19 - Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet boyutunu geliştirecek 

şekilde düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

60.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

Toplumsal Hizmet Fonu adında olmamakla birlikte, Toplum ve Bilim faaliyetleri BAP fonlarıyla veya Merkezler bütçesinden 

desteklenmiştir.Topluma bilimi sevdirme faaliyet ve projeleri desteklenmeye devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

65.000,00

0,00

0,00

190.000,00

0,00

Ödenek

65.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 190.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

20 - Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve uygulama faaliyetlerinin 

geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin oluşturulması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

60.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.07.59 - DİĞER 

MERKEZLER, 38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Uygulamalı Bilim Merkezinin altyapısı yenilenmiş olup, yeni deney setleri hazırlanmıştır.Uygulamalı Bilim Merkezinde yeni bilim şovları ve 

bilimsel deney setleri kazandırılmaya devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

140.000,00

0,00

0,00

140.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 140.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

21 - Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

2016 yılında Eymir Yönetim Planı hazırlanmıştır, bu plan kapsamındaki eylemler hayata geçirilmeye başlanmıştır. Eymir'de kurulmuş olan 

Kemal Kurdaş Göl Gözlemevinde sürdürülebilirlik projeleri yürütülmeye başlanmıştır. Ayrıca ODTÜ kampüsüne yönelik sürdürülebilirlik 

projeleri hayata geçirilmiştir (yağmur suyu toplama projesi vb.)Sürdürülebilir Kampus projesine kurumsal bir yapı kazandırılmaya 

çalışılacaktır. Eymir Göl yönetim Planı uygulanmaya devam edecektir.

Ekonomik Kod 

50.000,00

0,00

0,00

600.000,00

0,00

Ödenek

300.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 600.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

22 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik kazandırılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

250.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

MEMS Binası Çatı Işıklık tamiratı ile Uludağ Tesisi çatısında tadilatlar yapılmıştır.2017 yılında yapılması planlanan tadilatlar kapsamında 

Erdemli kampüsü prefabrik binası ile İnşaat Mühendisliği K4 binasında çatı yenilemesi yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

550.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 550.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

22 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Çatı Yenilemeleri ile Isı Merkezinin Yenilenmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

550.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

1.yurt, 8.yurt ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı binası engelli ulaşımına uygun olacak şekilde düzenlenmiştir.Elektrik Elektronik 

Mühendisliği A ve E Blok, 9. Yurt, İnşaat Mühendisliği Bölümü K4 blok, Meslek Yüksekokulu, Makine Mühendisliği C ve F Blokları 

engelli ulaşımına uygun olacak şekilde düzenlenecektir.

Ekonomik Kod 

10.000,00

0,00

0,00

120.000,00

0,00

Ödenek

55.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 120.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

22 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

55.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

2016 yılında Öğrenci Merkezi Binası ve ODTÜ Meydanı projesi hazırlanarak ihaleye hazır hale getirilmiştir.Öğrenci Merkezi Binası ve 

ODTÜ Meydanı projesinin ihale edilerek yapımına başlanacaktır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

2.400.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.400.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

22 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Genel kullanıma ait sosyal alanların artırılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

2.400.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Bu kapsamda Kampüs içi asfalt sathi kaplama yapım işi ihale edilerek tamamlanmıştır. İş kapsamında kavşak düzenlemesi ve kampüsün 

muhtelif yerlerinde asfalt kaplama işleri yapılmıştır.2017 yılında da kampüs içinde muhtelif yollarda ve otoparklarda asfalt kaplama 

işlerinin yapılması planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

898.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 898.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

22 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kampus içi ulaşımın iyileştirilmesine yönelik faliyetlerin yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

898.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

2 adet lojman yenilemesi ile beraber 39 lojmanda kombi değişimi yapılmıştır.2 adet lojmanda kapsamlı tadilat işlerinin yapılması, bununla 

birlikte muhtelif lojmanlarda kısmi tadilatların yapılması öngörülmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

550.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 550.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

22 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Lojman yenileme faaliyetlerinin sürdürülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

550.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.08 - BİLGİ İŞLEM 

DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.03.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

Mali süreçler başarıyla devreye alınmıştır ve kullanılmaktadır.Diğer araştırma projelerinin otomasyonla desteklenmesi hedeflenmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

3.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

23 - Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden yararlanarak, üniversitenin 

kurumsal yönetim kalitesinin her alanda artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS) projesinin aşamalandırılarak sürdürülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

3.000.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

• Akademik Yıl açılış Töreninde davetlilere hediye edilmek üzere 60. yıl logolu harici bellek tasarımı yapıldı. (Kartvizit şeklinde)• 60. yıl 

anısına ODTÜDEN Dükkânı ve odtüden.com.tr' de satılmak üzere kristal kâğıt ağırlığı, kartvizitlik, deri anahtarlık tasarımı ve üretimi 

yapıldı.• 60. yıl ODTÜ fotoğrafları kitabına fotoğraf içerik desteği verildi.• Yıl boyunca yapılan tanıtım materyallerinde 60. yıl logosunun 

kullanılması konusu takip edildi.• Aday öğrenciler ve rehber öğretmenlere verilmek üzere 60. yıl logolu bez çanta yapıldı.- Davetli 

Konuşmalar Dizisi, 8 etkinlik:• Poster tasarımları yapıldı, basım, dağıtım ve asılma işleri koordine edildi.• Slider, sosyal medya görselleri 

hazırlandı; ODTÜ ana sayfada ve sosyal medya hesaplarından paylaşımlar yapıldı.• Genel Duyuru metinleri hazırlandı (iki adet ön 

bilgilendirme ve ayrıntılı mesaj), çeviri takibi yapıldı.• 200 üniversiteye her etkinlik öncesi davet e-postası gönderildi.• Medya iletişimi 

yapıldı - Basın bülteni, yazılı - görüntülü röportaj (Frenkel, Hodgson, Colomina, Apple, Green)• ODTÜ TV'den canlı yayın organize 

edildi, Genel Duyuru ve sosyal medya üzerinden duyurular yapıldı.• Video kayıtları takip edildi, ODTÜ ana sayfaya ve Youtube 

hesabına konulması için yönlendirmeler yapıldı.• ODTÜ Yer Sistem Bilimleri Konferansı, Fen Bilimleri Enstitüsü etkinliği için poster, 

sosyal medya görselleri hazırlandı, paylaşımlar yapıldı, ODTÜ TV canlı yayını organize edildi, video kaydı yapıldı. 2016 yılında 13 adet 

fuara katılım olmuştur.Lise öğrencileri başta olmak üzere kurumsal iletişim ve tanıtım faaliyetlerine devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

200.000,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

Ödenek

60.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 300.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

24 - Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

40.000,00



                                                                                                                                        2017 Yılı Performans Programı 

 

 -112- 

 

 

 

 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

Üniversite içindeki farklı birim ve veri tabanlarından koordinasyon içinde alınan verilerin talep edilen formatlarda raporlanmasına devam 

edilecektir.Yıllar içinde rapor ve veri talebinin artması ile bunların sistematik biçimde hazırlanması ve sunulması için hazırlık ve altyapı 

oluşturulacaktır.

Ekonomik Kod 

10.000,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

Ödenek

70.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 150.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

25 - Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin iyileştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

70.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

2016 yılında ODTÜ'nün kurumsal tarihi ile ilgili bir BAP projesi yürütülmüş ve 60. yıl kutlamalarının bir parçası olarak araştırma, eğitim 

vb. alanlarda 60 yıllık deneyimi içeren belgeler oluşturulmuştur (örneğin 60. yılında ODTÜ'de merkezler kitabı vb.)Kurumsal Tarih 

Ofisi'nin kurulup kurulmaması konusu bir sonraki stratejik planlama sürecinde tekrar değerlendirilecektir. Kurumsal tarihin dokümante 

edilmesi çalışmaları sürdürülecektir.

Ekonomik Kod 

10.000,00

0,00

0,00

130.000,00

0,00

Ödenek

60.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 130.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

26 - İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler kurulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

60.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

2016 yılında TAÜG (Türk Araştırma Üniversiteleri Güçbirliği) üniversitemizin liderliğinde kurulmuş ve çalışmalara başlanmıştır. İlk 

yayınını 2016 yılında yapmış olan TAÜG, araştırma üniversitelerinin gelişmesi için yükseköğrenim sektöründe yapılması gerekenlerle ilgili 

bir değerlendirme yapılmış ve bir rapor yayınlanmıştır.Yükseköğretim çalışmaları ve TAÜG kapsamındaki araştırma/değerlendirmelere 

devam edilecektir.

Ekonomik Kod 

10.000,00

0,00

0,00

110.000,00

0,00

Ödenek

60.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 110.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

26 - İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler kurulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yükseköğretim  Çalışmaları Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

40.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

Mezun ilişkilerinin güçlendirilmesi, ODTÜ burs olanaklarının topluma anlatılması, ODTÜ'de yürütülen bilimsel çalışmaların toplumla 

paylaşılması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

100.000,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

Ödenek

125.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 300.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

26 - İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler kurulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kaynak Yaratma Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

75.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.01 - ÖZEL 

KALEM (REKTÖRLÜK)

Merkez faaliyete geçmiş olup iki kere Disiplinlerarası Tasarım Stüdyosu gerçekleştirilmiştir.Merkezin üniversite-sanayi işbirliğinde yeni 

modeller geliştirmesi beklenmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

3.150.000,00

0,00

Ödenek

100.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.150.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

27 - Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

3.000.000,00

50.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.07 - SAĞLIK, 

KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Kafeteryanın öğrencilerin sağlıklı ve ekonomik beslenmesine katkısının artırılmasına ve kullanımının yaygınlaştırılmasına yönelik 

düzenlemelere devam edilmiştir.  Kafeteryadan yararlanan öğrenci sayılarının arttırılması çalışmalarına devam edilecek, belirli bir 

değerden sonra hizmet kalitesinin düşmemesi/artması için kontroller ve çalışmalar yürütülecektir.

Ekonomik Kod 

6.773.000,00

0,00

0,00

9.074.000,00

0,00

Ödenek

1.943.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 9.074.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

28 - Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının 

iyileştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

358.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.03.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

1. ve 8. yurt tadilatları tamamlanmıştır. 9. yurt ile yurt olarak yeniden düzenlenecek olan Erdemli kampüsü Prefabrik binası tadilatının 

yapılması planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

8.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

28 - Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının 

iyileştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yurt yenileme faaliyeti

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

8.000.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

ODTÜ stadyumunda koşu yolunun tartan pist olarak yenilenmesi, kapalı spor salonu zeminin poliüretan zemin kaplaması yapılması ve 

yüzme havuzu galerisi tadilatı olmak üzere 3 farklı spor tesisi iyileştirmesi yapılmıştır.Kapalı yüzme havuzunda ve muhtelif spor tesislerinde 

tadilatların yapılması planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 150.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

28 - Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının 

iyileştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Spor tesislerinin iyileştirilmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

150.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

2016 yılında yeni futbol sahası yapılarak kullanıma açılmıştır.Kampüste yeni açık hava spor tesisi düzenlemesi yapılması 

hedeflenmektedir.

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

350.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 350.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

28 - Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının 

iyileştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yeni spor tesisi yapımı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

350.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.05 - PERSONEL 

DAİRE BAŞKANLIĞI

27 Kasım 2015 - 22 Nisan 2016 tarihleri arasında gerçekleşen 5. dönem AGEP programı,  33 öğretim üye ve görevlimiz katılımıyla 

gerçekleşmiş; 17 AGEP katılımcısı öğretim üye ve görevlimiz "mentorluk" programına da katılmışlardır.  2016 yılında AGEP-6 ile 

Akademik Gelişim Programına devam edilmesi ve benzer bir programın akademik yöneticilerin ihtiyaçlarına yönelik olarak 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

15.000,00

0,00

0,00

290.000,00

0,00

Ödenek

150.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 290.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

29 - Araştırmacı motivasyonunun ve bilgilendirilmesinin artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Akademik Gelişim Programının (AGEP) yürütülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

125.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 38.03.09.05 - PERSONEL 

DAİRE BAŞKANLIĞI

İdari Personel Gelişim Programı'nın üçüncü uygulaması 1 Nisan 2016 - 29 Haziran 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilmiş ve program 

kapsamında 26 eğitim düzenlenmiştir. 2016 yılı sonuna kadar 4 farklı konuda eğitim faaliyetleri sürdürülecektir.2017 yılında İdari 

Personel Gelişim Programı'nın (İGEP) dördüncü uygulaması gerçekleştirilecek ve tüm idari personelin katılımına açık olarak, ihtiyaçlar 

doğrultusunda, hizmet içi eğitim verilmesi çalışmalarına devam edilecektir. İGEP kapsamında daha önceki programlarda sunulan 

projelerin belirlenecek bir öncelik çerçevesinde hayata geçirilmesi amacıyla çalışmalara başlanacaktır.

Ekonomik Kod 

30.000,00

0,00

0,00

2.914.000,00

0,00

Ödenek

2.584.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.914.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

30 - İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının yıllık olarak planlanması 

ve sürekliliğinin sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin sürdürülmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

300.000,00
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4. İdare Performans Tabloları 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1 Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik düzeyinin artırılması 0,00 0,00 700.000,00 0,52 700.000,00 0,11

1
2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan İngilizce Hazırlık Sınıfı (Temel İngilizce 

Bölümü)Ek Programı
0,00 0,00 700.000,00 0,52 700.000,00 0,11

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

2 Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine yönelik desteklerin artırılması 325.000,00 0,07 0,00 0,00 325.000,00 0,05

2 Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Merkezi (ÖGEM) faaliyetleri 135.000,00 0,03 0,00 0,00 135.000,00 0,02

3 Eğitim Politikaları Komisyonu Faaliyetleri 190.000,00 0,04 0,00 0,00 190.000,00 0,03

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

3 Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılması 190.000,00 0,04 0,00 0,00 190.000,00 0,03

4 Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulması 190.000,00 0,04 0,00 0,00 190.000,00 0,03

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

4 Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi 213.000.000,00 44,36 0,00 0,00 213.000.000,00 34,69

5 Lisans eğitim faaliyetleri 213.000.000,00 44,36 0,00 0,00 213.000.000,00 34,69

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

5 Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi 106.900.000,00 22,26 0,00 0,00 106.900.000,00 17,41

6 Lisansüstü eğitim faaliyetleri 106.900.000,00 22,26 0,00 0,00 106.900.000,00 17,41

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

6
Uluslararası Yükseköğretim Kurumlarıyla yürütülen ortak programların 

geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi
1.200.000,00 0,25 0,00 0,00 1.200.000,00 0,20

7 Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisans programları yürütülmesi 845.000,00 0,18 0,00 0,00 845.000,00 0,14

8 Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisansüstü programları yürütülmesi 355.000,00 0,07 0,00 0,00 355.000,00 0,06

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

7 Uluslararası öğrenci sayısının artırılması 190.000,00 0,04 0,00 0,00 190.000,00 0,03

9 Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin  geliştirilmesi 190.000,00 0,04 0,00 0,00 190.000,00 0,03

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

8
Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim mekanlarının 

oluşturulması
5.275.000,00 1,10 0,00 0,00 5.275.000,00 0,86

10 Eğitim mekanlarının kapasitelerinin  iyileştirmesi 1.875.000,00 0,39 0,00 0,00 1.875.000,00 0,31

11 Eğitim Fakültesi ek bina yapımı 2.500.000,00 0,52 0,00 0,00 2.500.000,00 0,41

12 Beşeri Bilimler bina yapımı 200.000,00 0,04 0,00 0,00 200.000,00 0,03

13 Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi 700.000,00 0,15 0,00 0,00 700.000,00 0,11

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

9 Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve yaygın kullanımı 3.864.600,00 0,80 0,00 0,00 3.864.600,00 0,63

14 Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın yürütülmesi 3.864.600,00 0,80 0,00 0,00 3.864.600,00 0,63

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017



                                                                                                                                        2017 Yılı Performans Programı 

 

 -132- 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

10 Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin geliştirilmesi 111.000,00 0,02 0,00 0,00 111.000,00 0,02

15
Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin geliştirilmesi için oluşturulan platformun 

desteklenmesi
111.000,00 0,02 0,00 0,00 111.000,00 0,02

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

11
Araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetlerinin daha etkin düzeye 

getirilmesi
250.000,00 0,05 0,00 0,00 250.000,00 0,04

16
Araştırma Merkezlerinin etkinliğini artırmak amacıyla Merkezler için İşbirliği Geliştirme 

Programının (MİGEP) yürütülmesi
250.000,00 0,05 0,00 0,00 250.000,00 0,04

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

12 Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması 5.571.500,00 1,16 0,00 0,00 5.571.500,00 0,91

17 Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetleri 5.571.500,00 1,16 0,00 0,00 5.571.500,00 0,91

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

13 Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması 0,00 0,00 1.000.000,00 0,75 1.000.000,00 0,16

18 Araştırma - Geliştirme Destek Programı 0,00 0,00 1.000.000,00 0,75 1.000.000,00 0,16

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri
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GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017



                                                                                                                                        2017 Yılı Performans Programı 

 

 -136- 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

14 Sanayinin ihtiyaçlarına cevap veren araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi 0,00 0,00 1.200.000,00 0,90 1.200.000,00 0,20

19 Teknoloji transfer faaliyetlerinin yürütülmesi 0,00 0,00 1.200.000,00 0,90 1.200.000,00 0,20

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

15
Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının 

sağlanması
28.815.600,00 6,00 0,00 0,00 28.815.600,00 4,69

20
Araştırma Merkezleri için yeni mekanların yaratılması (Ek hizmet binaları, Araştırma 

Parkı vb.)
28.303.000,00 5,89 0,00 0,00 28.303.000,00 4,61

21 Merkezi Laboratuvar faaliyetleri 512.600,00 0,11 0,00 0,00 512.600,00 0,08

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

16 Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi 9.000.000,00 1,87 126.380.000,00 94,43 135.380.000,00 22,05

22 Araştırmacılara uluslararası proje geliştirme ve yürütme desteği verilmesi 0,00 0,00 380.000,00 0,28 380.000,00 0,06

23 BAP -1 Programının yürütülmesi 5.000.000,00 1,04 0,00 0,00 5.000.000,00 0,81

24 Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi 0,00 0,00 32.000.000,00 23,91 32.000.000,00 5,21

25 Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi (Döner Sermaye projeleri hariç) 4.000.000,00 0,83 77.000.000,00 57,54 81.000.000,00 13,19

26 Uluslararası Ar-Ge projelerin yürütülmesi 0,00 0,00 17.000.000,00 12,70 17.000.000,00 2,77

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

17 İnsan kaynaklarının geliştirilmesi 4.000.000,00 0,83 4.550.000,00 3,40 8.550.000,00 1,39

27 Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programının (SAYP) yürütülmesi 0,00 0,00 4.000.000,00 2,99 4.000.000,00 0,65

28 Öğretim Üyesi Yetiştirme Programlarının (ÖYP) yürütülmesi 4.000.000,00 0,83 550.000,00 0,41 4.550.000,00 0,74

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

18
Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile paylaşılması için açık ders 

materyali geliştirilmesi
80.000,00 0,02 0,00 0,00 80.000,00 0,01

29
ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open Courseware - http://ocw.metu.edu.tr/) 

uygulamasının genişletilmesi ve yaygınlaştırılması
80.000,00 0,02 0,00 0,00 80.000,00 0,01

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

19
Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet boyutunu geliştirecek 

şekilde düzenlenmesi
140.000,00 0,03 0,00 0,00 140.000,00 0,02

30 ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması 140.000,00 0,03 0,00 0,00 140.000,00 0,02

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

20
Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve uygulama faaliyetlerinin 

geliştirilmesi
190.000,00 0,04 0,00 0,00 190.000,00 0,03

31 Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin oluşturulması 190.000,00 0,04 0,00 0,00 190.000,00 0,03

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

21 Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılması 140.000,00 0,03 0,00 0,00 140.000,00 0,02

32 Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri 140.000,00 0,03 0,00 0,00 140.000,00 0,02

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

22 Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi 6.118.000,00 1,27 0,00 0,00 6.118.000,00 1,00

33 Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik kazandırılması 600.000,00 0,12 0,00 0,00 600.000,00 0,10

34 Bakım-Onarım faaliyetleri (Çatılar dışında) 1.000.000,00 0,21 0,00 0,00 1.000.000,00 0,16

35 Çatı Yenilemeleri ile Isı Merkezinin Yenilenmesi 550.000,00 0,11 0,00 0,00 550.000,00 0,09

36 Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi 120.000,00 0,02 0,00 0,00 120.000,00 0,02

37 Genel kullanıma ait sosyal alanların artırılması 2.400.000,00 0,50 0,00 0,00 2.400.000,00 0,39

38 Kampus içi ulaşımın iyileştirilmesine yönelik faliyetlerin yürütülmesi 898.000,00 0,19 0,00 0,00 898.000,00 0,15

39 Lojman yenileme faaliyetlerinin sürdürülmesi 550.000,00 0,11 0,00 0,00 550.000,00 0,09

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

23
Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden yararlanarak, üniversitenin 

kurumsal yönetim kalitesinin her alanda artırılması
3.000.000,00 0,62 0,00 0,00 3.000.000,00 0,49

40 Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS) projesinin aşamalandırılarak sürdürülmesi 3.000.000,00 0,62 0,00 0,00 3.000.000,00 0,49

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

24 Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin geliştirilmesi 300.000,00 0,06 0,00 0,00 300.000,00 0,05

41 Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri 300.000,00 0,06 0,00 0,00 300.000,00 0,05

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

25 Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin iyileştirilmesi 150.000,00 0,03 0,00 0,00 150.000,00 0,02

42 Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin yürütülmesi 150.000,00 0,03 0,00 0,00 150.000,00 0,02

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

26 İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler kurulması 540.000,00 0,11 0,00 0,00 540.000,00 0,09

43 Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması 130.000,00 0,03 0,00 0,00 130.000,00 0,02

44 Yükseköğretim  Çalışmaları Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması 110.000,00 0,02 0,00 0,00 110.000,00 0,02

45 Kaynak Yaratma Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması 300.000,00 0,06 0,00 0,00 300.000,00 0,05

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E
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F

O
R

M
A

N
S

 

H
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D
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A

A
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E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

27 Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi 3.150.000,00 0,66 0,00 0,00 3.150.000,00 0,51

46 İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması 3.150.000,00 0,66 0,00 0,00 3.150.000,00 0,51

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S
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E
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E
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İ

F
A
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E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

28 Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının iyileştirilmesi 17.574.000,00 3,66 0,00 0,00 17.574.000,00 2,86

47 Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması 9.074.000,00 1,89 0,00 0,00 9.074.000,00 1,48

48 Yurt yenileme faaliyeti 8.000.000,00 1,67 0,00 0,00 8.000.000,00 1,30

49 Spor tesislerinin iyileştirilmesi 150.000,00 0,03 0,00 0,00 150.000,00 0,02

50 Yeni spor tesisi yapımı 350.000,00 0,07 0,00 0,00 350.000,00 0,06

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F
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R

M
A
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Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

29 Araştırmacı motivasyonunun ve bilgilendirilmesinin artırılması 290.000,00 0,06 0,00 0,00 290.000,00 0,05

51 Akademik Gelişim Programının (AGEP) yürütülmesi 290.000,00 0,06 0,00 0,00 290.000,00 0,05

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
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Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

30
İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının yıllık olarak planlanması ve 

sürekliliğinin sağlanması
2.914.000,00 0,61 0,00 0,00 2.914.000,00 0,47

52 Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin sürdürülmesi 2.914.000,00 0,61 0,00 0,00 2.914.000,00 0,47

413.278.700,00 86,06 133.830.000,00 100,00 547.108.700,00 89,10

66.928.300,00 13,94 66.928.300,00 10,90

0,00 0,00

480.207.000,00 100,00 133.830.000,00 100,00 614.037.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
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Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2017
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D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
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III- EKLER 

 

İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik 

düzeyinin artırılması

2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan 

İngilizce Hazırlık Sınıfı (Temel İngilizce 

Bölümü)Ek Programı

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine 

yönelik desteklerin artırılması

Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Merkezi (ÖGEM) 

faaliyetleri

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Eğitim Politikaları Komisyonu Faaliyetleri

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılması

Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek 

Ofisi kurulması

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle 

sürdürülmesi

Lisans eğitim faaliyetleri

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle 

sürdürülmesi

Lisansüstü eğitim faaliyetleri

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

DENİZ BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

UYGULAMALI MATEMATİK ENSTİTÜSÜ

TEKNİK BİLİMLER MESLEK 

YÜKSEKOKULU

İLETİŞİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

Uluslararası Yükseköğretim Kurumlarıyla 

yürütülen ortak programların geliştirilmesi ve 

etkinleştirilmesi

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
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Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak 

lisans programları yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak 

lisansüstü programları yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası öğrenci sayısının artırılması

Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin  

geliştirilmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni 

eğitim mekanlarının oluşturulması

Eğitim mekanlarının kapasitelerinin  iyileştirmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Eğitim Fakültesi ek bina yapımı

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Beşeri Bilimler bina yapımı

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve 

yaygın kullanımı

Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın 

yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin 

geliştirilmesi

Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin 

geliştirilmesi için oluşturulan platformun 

desteklenmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma ve uygulama merkezlerinin 

faaliyetlerinin daha etkin düzeye getirilmesi

Araştırma Merkezlerinin etkinliğini artırmak 

amacıyla Merkezler için İşbirliği Geliştirme 

Programının (MİGEP) yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
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Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma 

çıktılarının artırılması

Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama 

merkezlerinin faaliyetleri

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

MİKROELEKTROMEKANİK SİSTEMLER 

ARAŞTIRMA UYGULAMA MERKEZİ

DİĞER MERKEZLER

Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma 

çıktılarının artırılması

Araştırma - Geliştirme Destek Programı

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

Sanayinin ihtiyaçlarına cevap veren araştırma 

faaliyetlerinin yürütülmesi

Teknoloji transfer faaliyetlerinin yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi 

ve etkin kullanımının sağlanması

Araştırma Merkezleri için yeni mekanların 

yaratılması (Ek hizmet binaları, Araştırma Parkı 

vb.)

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Merkezi Laboratuvar faaliyetleri

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA MERKEZİ

Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Araştırmacılara uluslararası proje geliştirme ve 

yürütme desteği verilmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

BAP -1 Programının yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi (Döner 

Sermaye projeleri hariç)

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası Ar-Ge projelerin yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

İnsan kaynaklarının geliştirilmesi

Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programının 

(SAYP) yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programlarının (ÖYP) 

yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER
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ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile 

paylaşılması için açık ders materyali geliştirilmesi

ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open 

Courseware - http://ocw.metu.edu.tr/) 

uygulamasının genişletilmesi ve yaygınlaştırılması

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet 

boyutunu geliştirecek şekilde düzenlenmesi

ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının 

oluşturulması

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve 

uygulama faaliyetlerinin geliştirilmesi

Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin 

oluşturulması

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılması

Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

DİĞER MERKEZLER

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin 

geliştirilmesi

Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik 

kazandırılması

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Bakım-Onarım faaliyetleri (Çatılar dışında)

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Çatı Yenilemeleri ile Isı Merkezinin Yenilenmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Genel kullanıma ait sosyal alanların artırılması

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Kampus içi ulaşımın iyileştirilmesine yönelik 

faliyetlerin yürütülmesi
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ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Lojman yenileme faaliyetlerinin sürdürülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden 

yararlanarak, üniversitenin kurumsal yönetim 

kalitesinin her alanda artırılması

Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS) projesinin 

aşamalandırılarak sürdürülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin 

geliştirilmesi

Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme 

süreçlerinin iyileştirilmesi

Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin 

yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler 

kurulması

Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik 

kazanması

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yükseköğretim  Çalışmaları Ofisinin kurulması ve 

işlerlik kazanması

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Kaynak Yaratma Ofisinin kurulması ve işlerlik 

kazanması

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin 

desteklenmesi

İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım 

olanaklarının iyileştirilmesi

Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER
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SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yurt yenileme faaliyeti

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Spor tesislerinin iyileştirilmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yeni spor tesisi yapımı

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Araştırmacı motivasyonunun ve 

bilgilendirilmesinin artırılması

Akademik Gelişim Programının (AGEP) 

yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının 

yıllık olarak planlanması ve sürekliliğinin 

sağlanması

Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin 

sürdürülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 

BİRİMLER

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI


